





IZSOLE

SoliSana pieejama tieSsaistes rezima no 20. novembra ar noslegumu 28. novembri plkst.
21.00 majas lapa www.artembassy.lv, ka ari pa telefonu. Konsultacijas par izsole
piedavatajiem priekSmetiem sniedzam no 20. lidz 28. novembrim Rietumu bankas telpas.

Izsoles izstade "Rietumu Capital Centre” telpas Vesetas iela 7, Riga, LV-1013

IZSTADE 20.-28. novembris

|zstades darba laiks:

Pirmdien, 20. novembri, 10.00 - 18.00
Otrdien, 21.novembri, 10.00 - 18.00
Tresdien, 22.novembri, 10.00 - 18.00
Ceturtdien, 23.novembri, 10.00 - 18.00
Piektdien, 24. novembri, 10.00 - 18.00
Sestdien, 25. novembri, 10.00 - 16.00
Pirmdien, 27.novembri, 10.00 - 18.00
Otrdien, 28. novembri, 10.00 - 18.00
AYKUMNOH

BbicTaBKa ayKLiMOHHbIX /10TOB € 20-28. 11. 2023 B nomeweHnax Rietumu 6aHka. Topru
npoBoOAATCA Ha caute www.artembassy.lv B oHnaiiH pexxume c 20 HoA6psA no 28 HOAGpPA ¢
oKoHyaHuem B 21.00 KoHcynbTauum no npeameram ayKkuvnoHa B nepuog c 20-ro no 28-e
HoAGp#A B ranepee 6aHkKa Rietumu.

BoicTaBka aykunoHa B “Rietumu Capital Centre” Pura, yn. Becetac 7.

BbICTABKA c 20 no 28 HoA6pA
BbiCTaBka OTKpbITa:
MoHepenbHWK, 20 HoAbpsA, 10.00 — 18.00

BTOpHWK, 21 HoAbps, 10.00 - 18.00
Cpega, 22 HoAbpsa, 10.00 - 18.00
YeTsepr, 23 Hosbps, 10.00 - 18.00
MAaTHML, 24 HoAbps, 10.00 - 18.00
Cy660T3, 25 HosA6ps, 10.00 - 16.00
MoHenenbHWK, 27 HoAbps, 10.00 — 18.00
BTOpHWK, 28 HoAbpsA, 10.00 - 18.00

Uzzinas un informacija par izsoli:

Aigars Grinbergs  (+371) 29 185957
Girts Grinbergs (+371) 22310 069
E-pasts: info@artembassy.lv
www.artembassy.lv

Artembassy

250 LU NAMS



75_A73253

Aleksandra Belcova (1892-1981)
Tana bérniba

20. gs. 30. g. Papirs, akvarelis. 24x16.5 cm
EUR 450

75_A73629

Romans Suta (1896-1944)

Mets skivim “Zemnieki”

20. gs. 30. g. Papirs, akvarelis. 33,5x32 cm
EUR 450

Aleksandra Belcova (1892-1981)

Mets "Baltars" porcelana skivim "Adieu vertu"

20. gs. 20. g. Papirs, akvarelis, zimulis. Diametrs 25 cm
EUR 1 000

75_A73252

Romans Suta (1896-1944)
llustracijas mets A. Caka dzejai "Riga"
20. gs. 30. g. Papirs, akvarelis. 22x15 cm
EUR 900

75_A73627

Romans Suta (1896-1944)

Mets vazei“Séjejs”

20. gs. sakums. Papirs, akvarelis. 33,5x32 cm
EUR 450



75_A73505

Niklavs Strunke (1894-1966)
Karnevals

1955. Papirs, zimulis. 29x20 cm
EUR 450

A

75_A72885

Oto Skulme (1889-1967)

Skice gramatas vakam

20. gs. 20. g. Papirs, tusa. 12.5x8.5 cm
EUR 120

75_A72973

Romans Suta (1896-1944)

Mets porcelana tasitém

20. gs. 30. g. Papirs, akvarelis. 41x29.5 cm
EUR 250

75_A72888

Romans Suta (1896-1944)

Skice klusajai dabai

20. gs. 20. g. Papirs, jaukta tehnika. 18.4x22.9 cm
EUR 450

75_A72970

Romans Suta (1896-1944)

Mets porcelana téjkannai

20. gs. 30. g. Papirs, akvarelis. 26x27 cm
EUR 250

75_A72431

Niklavs Strunke (1894-1966)
Dzimtene

20. gs. 30. g. Papirs, pastelis. 19.5x13.5 cm
EUR 300



75_A73266

Ludolfs Liberts (1895-1959)

Pardaugavas laudis

20. gs. 30. g. Audekls, ella. 54.5x67 cm. Sertifikats - |. Sakne, Dz. Temerova
EUR 7 000

75_A72616
Oto Skulme (1889-1967)
Jelgavas ainava

1932. Audekls, ella. 60x73 cm
EUR 3 000




75_A73850

Ludolfs Liberts (1895-1959)
Parize

20. gs. Kartons, ella. 106x183 cm
legadats Bonhams izsolu nama, ASV
EUR 15 000




A T AT T AT AT AT A~

— e e

75_A72416

Leo Svemps (1897-1975)

Upes ainava

20. gs. vidus. Audekls dubléts uz kartona, ella. 63x82 cm
EUR 2 800

56_A54521 75_A73377

Valdis Kalnroze (1894-1993) Karlis Melbarzdis (1902-1970)

Pie upes Saules riets

1960. Audekls, ella. 65.5x81.5 cm 20. gs. otra puse. Audekls, ella. 45x59 cm
EUR 1 800 EUR 650



75_A72618

Leo Svemps (1897-1975)

Ziedi buketé

20. gs. otra puse. Audekls, ella. 89x91 cm
EUR 5 000

Leo Svemps (1897-1975)

Akts

1959. Audekls, ella. 102x82 cm

Reproducéta: Mikelis lvanovs "Leo Svemps. Klusa
daba. Ainava. Portrets" Reprodukciju albums.
"Liesma" Riga, 1982, 131. Ipp il. 96 (91 Ipp)

EUR 5 500




A

75_A72936

Eduards Kalnins (1904-1988)
Jarmala

20. gs. otra puse. Audekls, ella. 60x70 cm
EUR 4700

70_A69646 i20_8925

Janis Osis (1926-1991) Jurgis Skulme (1928-2015)

Lict Osta

1982. Kartons, ella. 30x50 cm 20. gs. otra puse. Kartons, ella. 47.5x68 cm
EUR 400 EUR 200

10



75_A73437

Eduards Kalnins (1904-1988)
Jahtas

1937. Audekls, ella. 66x81 cm
EUR 4 000

R T R W T

75_A73141

Eduards Kalnins (1904-1988)
Balta torna templis

1961. Pekina. Kartons, ella. 16x21 cm
EUR 750

42_A31248

Eduards Kalnins (1904-1988)
Ziemeljdras krasta

20. gs. vidus. Kartons, ella. 16x21 cm
EUR 300

11



12

75_A73722

Janis Ferdinands Tidemanis (1897-1964)
Anastasija

20. gs. 40. g. Audekls, ella. 81.5x65 cm

EUR 6 700

75_A73491

Janis Ferdinands Tidemanis (1897-1964)
Vasaras ainava

20. gs. 30. g. beigas. Kartons, ella. 47x57 cm
EUR 2800




S, .
N LTV W L

75_A72622
Janis Ferdinands Tidemanis (1897-1964)
Laivas osta

20. gs. 40. g. Audekls, ella. 60x50 cm

EUR 8 000

P il L T——————

75_A73714 35_A23769

Janis Ferdinands Tidemanis (1897-1964) Janis Ferdinands Tidemanis (1897-1964)
Kalnu ainava Kalni

20. gs. vidus. Audekls, ella. 27x24.5 cm 20. gs. 50. g. Audekls, ella. 27x30 cm

EUR 1 600 Eur 1500

13



14

75_A73489

Arijs Skride (1906-1987)
Tukuma jumti

1930. Audekls, ella. 48x63 cm
EUR 2 200

75_A73486 75_A72432

Gederts Eliass (1887-1975) Oto Pladers (1897-1970)

Tilts par Sénu Lk Parize

1922. Audekls, ella. 24x34 cm 1942. Kartons, ella. 48.5x65.5 cm
EUR2700 EUR 950



POIR Sl e S hw ) Sie ) Slw) Bhe s She ) Bl ) Sl

ALY AR NP e AR Nae AL 6 R ¢ 8]

WA,
o G R a

TN

7 3

%

!
3 P g Y
& R

2

D R ) S g

e b NES G MBS

Lu:iolfs L

59_A58799
Parka

—
)
n
=)
-

iberts (1895

- 50. g. Kartons, ella. 44x59.7 cm

20.gs. 40.

EUR 3 500

75_A72999

Lu;IoIfs L

Par

1959)

iberts (1895

Ize

lla. 60.5%81 cm

e))

l

20. gs. 40. g. Audekls

EUR 2600

15



75_A71896

Karlis Hartmanis (1874-1954)
Klusa daba ar ceriniem

1943. Kartons, ella. 100x70 cm
EUR 1 500

Makslinieks Karlis Hartmanis dz. 1874. g. Kurzemé, Lutrinu pag. Vidzeru muiza. Beidzis Parizes makslas akadémiju un Rigas
makslas vidusskolu, studijas turpinajis Roma, Florencé un Madridé. No 1913.-1920. g. vins darbojas ka makslas skolas direktors
Révelé. No 1920. g. tiek apstiprinats ka makslas skolotajs Liepajas gimnazijas un vada Liepajas makslas studiju. K. Hartmanis
bija Romas, Parizes un Berlines makslinieku konfederaciju biedrs. Piedalijies izstadés Berling, Venécija, Sidneja, Stutgarté un
Parizé. Studiju noltkos apcelojis Eiropu, Aziju, Afriku un Indiju.

16

123_0257 75_A73891
Arnolds Spalvins (1911-1948) Pavils Glaudans (1915-1968)
Ziedu tirdzins Asteres

1943. Kartons, ella. 70x89 cm 20. gs. vidus. Kartons, ella. 55x44 cm
EUR 950 EUR 450



64_A65048 B P 75_A72934
Oto Skulme (1889-1967) o i Janis Kalmite (1907-1996)
Klusa daba ar ziediem 4 Klusa daba ar ziediem un mala kraku

1962. Audekls, ella. 73x53 cm " 1948. Audekls, ella. 70x60 cm
EUR 2 000 EUR 700

75_A73487 aagmm  63_A63459
Fridrihs Milts (1906-1993) b . Alberts Francisks Paulins (1948)
Klusa daba ar zilo dvieli SRaewEt  Mulazas |l

1942. Audekls, ella. 63x49 cm VREL 1965 Kartons, ella. 64x81 cm
EUR 700 EUR 450




18

P i
£
e - g -

75_A72600
Janis Pauluks (1906-1984)

Ainava ar bérziem

20. gs. vidus. Kartons, ella. 98x109.5 cm
EUR7 700

R ) Tl

|

|
fae 4
75_A72613 L
Janis Pauluks (1906-1984)
Ziema marta

1976. Finieris, ella. 63x63 cm
EUR 5 000




o EONB A NN A ET NI A ETND A GO A LT 5

NSNS CASTR NS

75_A72565

Janis Osis (1926-1991)
Zvejnieku ciemats

1977. Kartons, ella. 50x70 cm
EUR 1650

S — N —" A

75_A74353

Imants Vecozols

Biezpiens

21. gs. Audekls, ella. 70x50 cm
EUR 700

75_A72420 75_A73333

Janis Osis (1926-1991) Janis Osis (1926-1991)
Sélija Eo Laiva pie jaras

1974. Kartons, ella. 48x48 cm ) Kartons, ella. 79x48 cm
EUR 650 EUR 340

19



20

75_A73142

Karlis Melbarzdis (1902-1970)

Ainava

20. gs. vidus. Audekls, ella. 34x47 cm

EUR 700

75_A73842

Valdis Kalnroze (1894-1993) ;
JUra o
20. gs. otra puse. Kartons, ella. 55x61 cm®
EUR 650

BV
75_A73894

Oto Pladers (1897-1970)

Lauku séta

20. gs. 30. g. Audekls, ella. 64.5x92 cm
EUR 1700

75_A72429

Janis Roberts Tilbergs (1880-1972)
Lauku séta

1942. Kartons, ella. 28x35 cm

EUR 900

51_A46686

Vitalijs Kalvans (1909-1965)
Koknese

20. gs. 50. g. Kartons, ella. 51x73 cm
EUR 650




!
e |
4 |
|
«
|

75_A73848

Nikolajs Kalainis (1901-1975)
Skats uz Rigu

20. gs. 30. g. Audekls, ella. 56x73 cm
EUR 2 000

61_A60576
Nikolajs Kalainis (1901-1975)
Traku pils Lietuva pirms restauracijas Pérse pie Kokneses

1979. Audekls dubléts uz kartona, ella. 34.5x47 cm 20. gs. 60. g. Kartons, ella. 70x88 cm
EUR 550 EUR 1 000

LRGP TP CPSC P SR S TR Iar SRCE JHGe TRe Dl Y

75_A73569
Rudolfs Pinnis (1902-1992)

75_A73092 75_A73081

Janis Cielavs (1890-1968) Arvids Egle (1905-1977)

Riga Lauku séta

20. gs. 30. g. Audekls, ella. 67x55 cm 20. gs. 30-40. g. Audekls, ella. 32.5x42 cm
EUR 750 EUR 300

21



22

69_A67757

Janis Valters (Johans Valters-Karavs) (1869-1932)
Bérna portrets

1919. Audekls, ella. 86x79 cm

EUR 5 000

B

39_A28260 50_A44912

Indrikis Zeberins (1882-1969) Konrads Ubans (1893-1981)
Uz baznicu Strélnieki

1933. Papirs, akvarelis. 65x46 cm 1916. Papirs, akvarelis. 21x26 cm
EUR 400 EUR 450




75_A74369

Janis Valters (Johans Valters-Kiiravs) (1869-1932)
Vétra jarmala

Ap 1909. Audekls, ella. 63x73 cm

EUR 50 000

23



24

75_A73995

Eduards Kalnins (1904-1988)
Ainava ar zirgiem

20. gs. 50. g. Akrils, audekls. 56x97cm
EUR 8 000

42_A31918

Marga Lielkraste Leitlande (1911-2003)
Pilséta

20. gs. 30. g. Audekls, ella. 67x50 cm

EUR 900

5_A73336
Bruno Celmins (1927-1992)
Pilsétas ainava
1959. Kartons, ella. 31.5x35.5 cm
EUR 280




_A73849

Ludolfs Liberts (1895-1959)
Vine

20. gs. 40. g. Kartons, ella. 81x60 cm
EUR 6 000

75_A73267
Ludolfs Liberts (1895-1959)
Romantiska ainava

20. gs. 30. g. Tempera, ella, kartons. 50x61 cm. Sertifikats - I. Sakne, Dz. Temerova
EUR 1 500

25



26

75_A73067

Imants Vecozols (1933)

Pie bocmana

1984. Audekls, ella. 136x100 cm
EUR 5 500

75_A71892

Indrikis Zeberins (1882-1969)
Meitene un zila vaze

20. gs. 30. g. Audekls, dubléts uz kartona, ella. 54x72 cm
EUR 1 600

(e

Eduards Dzenis (1907-1999)

Bégli

20. gs. 40. g. Kartons, pastelis. 57x77cm
EUR 400



Ol ta e

75_A73482
Indrikis Zeberins (1882-1969)
Jézus Kristus un aitas/Religisks motivs
1949. Audekls, ella. 92x84 cm

EUR 750

75_A72933 75_A72857

Oto Skulme (1889-1967) Janis Roberts Tilbergs (1880-1972)
Pasportrets Virie$a portrets
20. gs. 30. g. Audekls, ella. 80x65 cm 20. gs. 30. g. Audekls, ella. 66.5x47 cm

EUR 1 400 EUR 450

32_A21761 48_A41621

Laimdots Marnieks (1922-2011) Adolfs Zardins (1890-1967)
Akts N-26

20. gs. 60.g. Papirs, pastelis. 60x48 cm 20. gs. 30. g. Papirs, tuda. 44x30 cm
EUR 300 EUR 800

27



75_A72568

Hermanis Doncovs (1916-2001)
Ziemas ainava

1964. Kartons, ella. 73x81 cm
Ekspertize - Dz. Temerova, L. Liepa
EUR 1100

75_A73502

A. Bergmanis (1896)

Pavasara ainava

20. gs. 40. g. Akrils, audekls. 60x70cm
EUR 650

28

isnhisnniy

75_A72566

Laimdots Mirnieks (1922-2011)
Ziema

20. gs. otra puse. Kartons, ella. 60x60 cm
EUR 790

70_A69522

Arnolds Pankoks (1914-2008)

Bérzi pavasari

20. gs. otra puse. Audekls, ella. 71x100 cm
EUR 1 200




65_A66321

Ludolfs Liberts (1895-1959)

Dienvidu pilséta

20. gs. 30.-40. g. mija. Audekls, ella. 60x72.5 cm
Ekspertize - Dz. Temerova, L. Liepa

EUR 9 000

35_A23548
Augusts Annuss (1893-1984)
Piekraste

1957. Kartons, ella. 63.5x75.5 cm
EUR 1650

AN AN A AN A AN ANt

30_A18149

Janis Gailis (1903-1975)
Vétraina jura

1946. Audekls, ella. 70x101 cm
EUR 1200

29



30

54_A51097
Georgs Senbergs (1915-1989)
Déla Jana portrets

75_A73090

Georgs Senbergs (1915-1989)

Akts

20. gs. otra puse. Papirs, ogle. 87x60 cm
EUR 2 000

75_A72883
Georgs Senbergs (1915-1989)

20. gs. 70. g. Papirs, koks, Zziméjums, jaukta tehnika. 28x33.5 cm  Akts

Publicéts Z.Konstants "Georgs Senbergs", "Neputns', 2018. gads, Riga 20. gs. otra puse. Papirs, zimulis. 28.8x20.3 cm

EUR 2 000

39_A26432

Rasins Rozite (1943-1978)

Divpuséja glezna - stradnieki/abstrakta kompozicija
20. gs. otra puse. Metals, jaukta tehnika. 49x64 cm
EUR 2 000

EUR 250

i — -

_A73851

Leo Kokle (1924-1964)

Mana milaka vieta

20. gs. otra puse. Papirs, akvarelis. 46x33 cm
EUR 500



75_A73115

Voldemars Irbe (1893-1944)

Ziemas ainava

20. gs. 40. g. Kartons, jaukta tehnika. 31x39 cm
EUR 250

48_A41884

Sigismunds Vidbergs (1890-1970)
1966. Papirs, tusa. 16.5x21.5 cm

EUR 400

| | -' =
75_A73243

Gunars Vindedzis (1918-1991)

Aukle

1969. Papirs, jaukta tehnika. 36x25 cm
EUR 150

75_A69659

Leonids Arins (1907-1991)
Engures licis

1972. Papirs, jaukta tehnika. 47x60 cm
EUR 250

30_A18118

Aleksejs Jupatovs (1911-1975)
Plostnieki

1970. Papirs, tusa. 19x15.5 cm
EUR 250

66_A67120

Reinholds Kasparsons (1889-1966)
Kauja ar krustnesiem

Papirs, jaukta tehnika. 12x15 cm

EUR 70

31



32

63_A62208
DzZzemma Skulme (1925-2019)
Tautisks motivs

1962. Papirs, dubléts uz kartona, akvarelis. 55x76 cmEl

EUR 500

75_A73450

Dzemma Skulme (1925-2019)

Dzemmas Skulmes piezimes no telefonsarunam
21 gs. Papirs, pildspalva. 21x29.8 cm

EUR 200

70_A69651

Dzemma Skulme (1925-2019)

Abstrakta kompozicija

20. gs. beigas. Papirs, akvarelis, kolaza. 36x56 cm
EUR 380

75_A71893

Kurts Fridrihsons (1911-1991)
Kompozicija

20. gs. vidus. Kartons, akvarelis. 67x41 cm
EUR 350

75_A72617

Adolfs Zardins (1890-1967)
Koncerts ar solisti

1940. Papirs, jaukta tehnika. 41x36 cm
EUR 950

66_A66928

Reinholds Kasparsons (1889-1966)
Rozes

1924. Kartons, tempera. 45x43 cm.
EUR 220



35_A24627

Herberts Silins (1926-2001)
Abavas ieleja pavasari

2000. Audekls, ella. 100x110 cm
EUR 2000

75_A73522

75_A73101
Laimdots Marnieks (1922-2011) Olgerts Jaunarajs (1907-2003)
Koki saules staros A=y Ritmu spéle
20. gs. otra puse. Kartons, ella. 78x97 cm . 1996. Audekls, ella. 89x116 cm
EUR 1900 EUR 700

35_A24625

75_A72574
Herberts Silins (1926-2001) Herberts Silins (1926-2001)
Osta pie pilsétas "o Pavasaris &
Kartons, ella. 49x49 cm 20. gs. otra puse. Audekls, ella. 79x90.5 cm
EUR 600 EUR 500

33



34

75_A73037

Uga Skulme (1895-1963)
Lucavsala

20. gs. 30. g. Audekls, ella. 93x72 cm
EUR 1200

70_A69355 65_A65276

Janis Papols (1887-1956) Reinholds Kasparsons (1889-1966)
Ainava Pie upes

20. gs. Kartons, ella. 33x44.5 cm 20. gs. 30. g. Kartons, ella. 39x48 cm
EUR 500 EUR 200

_A73846 40_A28941

Oto Pladers (1897-1970) Aleksandrs Sosijevs (1901-1953)
Makslinieks Ainava

20. gs. pirma puse. Papirs, akvarelis. 22.5x31.5 cm 1923. Kartons, ella. 36x48.5 cm

EUR 180 EUR 330



75_A73713

Janis Ferdinands Tidemanis (1897-1964)
Pilsetas skats

20. gs. vidus. Audekls, ella. 26x30 cm

EUR 1600

55_A52750

Artiirs Upelnieks (1911-1994)
Pirms negaisa

20. gs. vidus. Audekls, ella. 59x75 §cm
EUR 550

75_A73715

Janis Ferdinands Tidemanis (1897-1964)
Kanadas ainava

20. gs. vidus. Audekls, ella. 45x59 cm

EUR 4 000

75_A73723

Janis Kalmite (1907-1996)
Ziemas vakars

1968. Audekls, ella. 61x102 cm
EUR 1600

39_A28327
Marga Lielkraste Leitlande (1911-2003)
Cel$ rudent

20. gs. 30. g. Kartons, ella. 50.4x39.5 cm

EUR 280

35



36

60_A60198
Valdis Kalnroze (1894-1993)
Pie upes

1942. Audekls, ella. 55x65 cm
EUR 1700

66_A66767

Nikolajs Kalainis (1901-1975)
Ugunskurs

20. gs. 30. g. Kartons, ella. 27x19 cm
EUR 150

Gz e

75_A73001

Nezinams autors

Ainava ar koku

19. gs. beigas. Audekls, ella. 68x49 cm
Glezna ieglta no Jalija Federa gimenes
EUR 8 600

75_A73841

Valdis Kalnroze (1894-1993)

Ainava

20. gs. otra puse. Kartons, ella 33x25 cm
EUR 450

62_A63119

Magrieta Celmina (1897-1983)
MezZa ainava

20.gs.30.a.

Audekls, dubléts uz kartona, ella. 35x45.5 cm
EUR 250




75_A73475
Erasts Sveics (1895-1992)
Mezmala

20. gs. 20. g. Audekls, ella. 66x53 cm
EUR 1 800

DSC_9925

Francisks Varslavans (1899-1949)
Pikniks

20. gs. 30. g. Kartons, ella. 60x73 cm
EUR 550

75_A72887

Oto Skulme (1889-1967)
Lasvica Vacija

20. gs. 20. g. Papirs, jaukta tehnika. 32x43 cm
EUR 300

75_A73534

Adja Junkers (1900-1983)

Klusa daba ar karti

20. gs. vidus. Papirs, jaukta tehnika. 50x66 cm
EUR 500

75_A72935

Oto Skulme (1889-1967)

Térpu skices

20. gs. 20. g. Papirs, jaukta tehnika. 54x47 cm
EUR 280

e

75_A72880

Oto Skulme (1889-1967)

Dama

20. gs. 20.g. Papirs, sépija. 54.2x36.5 cm
EUR 250

37



38

51_A47182
Indulis Zarins (1929-1997)
Meza ainava

20.gs. otra puse. Kartons, ella. 85x67 cm

EUR4 500

75_A73332

Valdis Kalnroze (1894-1993)
Ainava

1977. Audekls, ella. 61x70.5 cm
EUR1 100

69_A68888

Konrads Ubans (1893-1981)
Pérses studija

1952. Kartons, ella. 55x74 cm
EUR 3 000

70_A69720 ER
Vitalijs Kalvans (1909-1965) s
Skats no kalna i _f%ﬁ,,
20. gs. otra puse. Kartons, ella. 42x62 cm R
EUR 350

75_A73844

Vitalijs Kalvans (1909-1965)
Zvejnieku maja

1960. Audekls, ella. 40x60 cm
EUR 300

g B B B

75_A73843

Vitalijs Kalvans (1909-1965)

Rudens ainava

20. gs. otra puse. Kartons, ella. 38x57 cm
EUR 400




35_A23540
Janis Kalmite (1907-1996)

75_A73890
Harijs Veldre (1927-1999)

Rija 2 Vasaras diena
20. gs. vidus. Kartons, ella. 62x81 cm " 1993, Audekls, ella. 49.5x64 cm
EUR 1 000 EUR 800

75_A73503

Alters Artiirs Ritovs (1909-1987)
Ziemas ainava Maskavas priekspilséta

20. gs. vidus. Kartons, akrils. 48.5x66 cm 20. gs. 30. g. Audekls, ella. 17x22.5 cm
EUR 250 EUR 150

66_A67118
Oto Pladers (1897-1970)

39



40

75_A72620

Ansis Artums (1908-1997)
Plienciema vitoli

1984. Audekls, ella. 73x100 cm
EUR 1200

65_A65537

Valdis Kalnroze (1894-1993)
Vija Celmina

1968. Kartons, ella. 38.5x48.5 cm
EUR 1 000

75_A74368

Dzemma Skulme (1925-2019)

Udens neséja

20. gs. otra puse. Papirs, akvarelis. 98x70 cm
EUR 900

75_A72619

Ansis Artums (1908-1997)
Ainava

1985. Audekls, ella. 65x81 cm
EUR 1 000

.

ST - e & R N . Sl

75_A72071

Aleksandrs Zviedris (1905-1993)
JUra

1979. Kartons, ella. 38x49 cm

EUR 350

69_A68361

Stanislavs Kreics (1909-1992)

JUras ainava

20. gs. otra puse. Kartons, ella. 49x59 cm
EUR 450




75_A73189

Edgars Vinters (1919-2014)
Dalijas

1982. Kartons, ella. 65.5x91.5 cm
EUR 550

53_A51002

Arnolds Spalvins (1911-1948)
Zvejnieku séta

20. gs. 30. g. Audekls, ella. 45x58 cm
EUR 250

=

75_A73068
Valters Uzticis (1914-1991)

JUras dziesma

20. gs. otra puse. Kartons, ella. 50x80 cm
EUR 350

75_A73840

Vitalijs Kalvans (1909-1965)
Vidzemes ainava

20. gs. otra puse. Kartons, ella. 70x99 cm
EUR 1100

41_A30342

Alfejs Bromults (1913-1991)
Laivas upé

1958. Kartons, ella. 65x93 cm
EUR 350

75_A73032

Nikolajs Karagodins (1922-2015)
Meza

20.gs. otra puse. Audekls, ella. 69x60 cm
EUR 350

41



42

0_A50049

Janis Brekte (1920-1985)
Vecriga

1980. Papirs, akvarelis. 100x65 cm
EUR 600

75_A73854

Leo Kokle (1924-1964)

Straklaka

20. gs. otra puse. Papirs, akvarelis. 46x33 cm
EUR 500

75_A72422

Pauls Duskins (1928-1996)
Viadukta celtnieciba

1967. Papirs, akvarelis. 41x57 cm
EUR 280

75_A73192

Janis Brekte (1920-1985)
Vecriga

1975. Papirs, akvarelis. 70.5x43 cm
EUR 300

75_A73492

Eduards Vitols (1877-1954)

Lielupe

20. gs. 30. g. sakums. Kartons, akvarelis. 51x69 cm
EUR 300

>
)

.................................. EEa
e S
75_A73095
Herberts Mangolds (1901-1978)
Ziedi
1972. Papirs, akvarelis. 15x10 cm
EUR 60



39_A28250 35_A23139

Dailis Rozlapa (1932-2014) Stanislavs Kreics (1909-1992)
Jana baznica Vecriga
20. gs. otra puse. Kartons, ella. 100x60 cm 20. gs. vidus. Kartons, ella. 50x35 cm

EUR 550 EUR 350

! I/
75_A73888 75_A72423

Janis Brekte (1920-1985) Pauls Duskins (1928-1996)
Vecriga Nakts pie Daugavas
1983. Papirs, akvarelis. 71x32.5 cm 1959. Papirs, oforts. 55x71 cm

EUR 180 EUR 250

50_A44644

49_A42763

Semjons Segelmans (1933) Edvins Andersons (1929-1998)
Pilsétas pelékie jumti T Burinieki

Papirs, oforts 9/10. 40x50 cm o Papirs, oforts. 55x67.5cm

EUR 90 EUR 240

43



64_A64915

Herberts Silins (1926-2001)
Melna regate

1972. Kartons, ella. 65x70 cm
EUR 1500

69_A67930
Laimdots Marnieks (1922-2011)
Koki

20. gs. otra puse. Audekls, ella. 95x40 cm
EUR 550

70_A69761

Uldis Redelis (1938)
Pavilostas jarmala

2001. Kartons, ella. 50x76 cm
EUR 120

44

59_A57855

Herberts Silins (1926-2001)

Ziedi

20. gs. otra puse. Audekls, ella. 68.5x64 cm
EUR 1950

75_A72433

Juris Gérmanis (1941)

Vilciena pietura

20. gs. otra puse. Kartons, ella. 45.5x61 cm
EUR 450

70_A69760

Uldis Redelis (1938)

Uz molu (Pavilosta)

2019. Kartons, ella. 48.5x84.5 cm
EUR 150




MEBELES

No PASA FABRIKAS

YEERENER)

75_A73019 48_A41774

Karlis Neilis (1906-1991) Reklamas izkartne "Mébeles no pasa fabrikas"
Gaisma 20. gs. sakums. Péc J. Madernieka meta, Latvija. Stikls,
1976. Audekls, ella. 115x89 cm gleznojums. 50x59 cm

EUR 950 EUR 400

AT XUAUNOTA [XIVIESUSEIA
‘IR XIKAL LATVISKS DARBSUN?
‘mwsmmmwp%,g

70_A69656 59_A58869

K. Krauze Janis Mitrevics (1957)

Plakats "Lai atjaunota latviesu séta ir atkal latvisks darbs un Rigas karte. Originala autors Johans Stridbeks (Johann Stridbeck).
latviska dzive un prieks", A.Saulietis Ap 1700. Papirs, oforts. 35x42 cm

20. gs. sakums. Papirs, sietspiede. 29x40 cm EUR 250

EUR 120

75_A72882 75_A72624

Pauls Sterns (1901-1979) Péteris Upitis (1899-1989)
Darbi pie Valsts makslas muzeja Laivas

20. gs. 30. g. Papirs, zimulis. 38x41 cm 1929. Papirs, grafika. 29x22 cm
EUR 250 EUR 150

45



46

70_A69798

Franceska Kirke (1953)
Dagerotipi

1993. Audekls, ella. 140x160 cm
EUR 7 000

75_A73178

Adams Tills

Dionisa atgrie$anas

2012. Audekls, ella.150x150 cm
EUR 4 500



Anita Arbidane (1983)
Natdra

2022. Audekls, ella. 90x60 cm
EUR 5 000

75_A73242

Paulis Postazs (1976)
Dubultportrets

1995. Audekls, ella. 92x72 cm
EUR 1000

47



48

75_A73490

MaijaTabaka (1939)

Meza meita

1998. Audekls, ella. 132x182,5 cm
EUR 9 000

75_A73490

Inta Dobraja (1940-2020)
LUgsana

1992. Audekls, ella. 120x100 cm
EUR 19 000




75_A73650

Ritums Ivanovs (1968)
Sapnotaji

2008. Akrils, audekls. 90x120 cm
EUR6 000

35_A24150

Laima Bikse (1970)

Stasts par vaveri, mezu un pili
2006. Audekls, ella. 95x115 cm
EUR 1500

49



|
!:‘

75_A72102

Normunds Braslins (1962)

Trio

1987-1991. Audekls dubléts uz kartona, ella. 30x30 cm
EUR 2 400

75_A71889

75_A73216

Vija Zarina (1961) Kristine Luize Avotina (1983)
Portrets Dama ar stripaino kaki

1997. Audekls, ella. 30.5x50.5 cm 1999. Papirs, akrils, tusa. 50.5x40 cm

EUR 9200 EUR 300

75_A71888

75_A73419
Kristine Luize Avotina (1983) Arija Paikule (1955)
Klusa daba ar kaviaru Abstrakcija

2016. Audekls, ella, zelts. 24x44 cm 2023. Audekls, ella. 92x81 cm
EUR 450 EUR 1500

50



75_A73523
Andrejs Amelkovics (1969)
Klusa daba

1997. Audekls, jaukta tehnika. 104x145 cm

EUR 1900

73_A71827

Barbara Gaile (Muiznieks) (1968)
Brunurupucis

20. gs. otra puse. Audekls, ella. 80x100 cm
EUR 750

51_A46614

Roberts Muzis (1944)

Klusa daba ar baznicu

20. gs. beigas. Audekls, ella. 71x78.5 cm
EUR 350

73_A71902

Zane Balode (1983)
Vienot

2017. Audekls, ella. 50x50 cm
EUR 450

30_A18168

Sarmite Caune (1961)
Venécija

2006. Audekls, ella. 51x45.5 cm
EUR 400

51



52

75 _A73507
: limars Blumbergs (1943-2016)
75_A73508 Spogulis

Aija Zarina (1954) 1983. Papirs, litografija. 58/106. 54x40 cm

Seja Veltijums zurnala “Maksla” 100. numuram klaja nakot.
20. gs. otra puse. Papirs, litografija. 65x50 cm EUR 350

EUR 250

B,

71_A70569

Guntars Sietins (1962)
71_A70571 Kastani lll
Guntars Sietins (1962) 2001. Mecotinta, 30x18.5 cm,
Kastani VII 60/80, loksne 50x35 cm
2003. Mecotinta, 35x54 cm, 31/45, loksne 50x70 cm EUR 220
EUR 280

75_A73528 75_A72060

Aleksandrs Dembo (1931-1999) Gunars Binde (1933)

Abstrakta kompozicija Gunara Bindes fotografija "Sievietes akts"

20. gs. otra puse. Koks, ella. 35.5x31 cm 20. gs. otra puse. Autors Gunars Binde, Latvija. 27.4x21.2 cm
EUR 150 EUR 200



75_A72085

Dzemma Skulme (1925-2019)
Sieviete zila

20. gs. 80-tie g. Audekls, ella. 90x80 cm
EUR 2 200

Dzemma Skulme (1925 - 2019) Viena no spilgtakajam personibam Latvijas maksla, Dzemma Skulme par legendu kluva jau
savas dzives laika. Vinas dailradé ipasu vietu ienem monumentali, figurativi télojumi — mate, kariatide, madonna, strélnieki -,
kas nes dzili simbolisku nozimi. 21. gadsimta sakuma makslinieces dailradé iendk spilgtaki krasu toni un planaks krasas
uzliciens, nereti gleznas plakné atstajot baltus laukumus. Raksturigs piemérs ir glezna“Sieviete zila" Tas motiva redzamas
atsauces uz makslinieces 60. gadu dailrades posmu, kura sievietes téls tika atainots no ikonu glezniecibas aizgita manieré, uz
koka délisa, papildinot to ar zelta krasas elementiem. Pati maksliniece reiz ir teikusi, ka sédosas sievietes vinas gleznas patiesiba
ir domajosi cilvéki.

75_A72614 75_A73412

Edvards Grabe (1935-2022) Edvards Grabe (1935-2022)
Durvis Logs

2000. Audekls, ella. 146x130 cm 2020. Audekls, ella. 73x92 cm
EUR 2 200 EUR 650

53



65_A66532

Inta Dobraja (1940-2020)

Klusa daba

20. gs. otra puse. Audekls, ella. 80x100 cm
EUR 3500

0_A49739

Janis Andris Osis (1943)
Zimes VI

1991. Kartons, ella. 90x92 cm
EUR 550

71_A70667

Mara Zitare (1937-2018)

Klusums péc vétras

2004. Audekls, akrils, ella. 81x100 cm
EUR 400

54

75_A73102

Jurijs Fatejevs (1955-2020)
The morning vision

1990. Audekls, ella. 90x100 cm
EUR 650




75_A72626
Edvards Griibe (1935-2022)
Klusa daba

Ap 1979. Audekls, ella. 117x105 cm

EUR 1500

75_A73411

Vija Celmina (1938)
Abstrakta kompozicija

21. gs. Audekls, ella. 100x70 cm
EUR 600

75_A72625

Edvards Grabe (1935-2022)

Klusa daba ar krikam

20. gs. otra puse. Audekls, ella. 90x117 cm
EUR 1500

e Ly g el
BRSNS I LTS SO aan PR, 7

B

[ SRS B SRR

i f
o
b At |y

62_A62167

Juris Toropins (1952)

Abstrakta kompozicija

1978. Audekls dubléts uz kartona, ella. 60x48 cm
EUR 250

55



75_A72587

Juris Soikans (1920-1995)
Mag. real. 28/1974

1974. Audekls, ella. 100.5x140 cm
EUR 790

75_A73847

Daiga Kraze (1980)

Jardin des plants

2007. Audekls, ella. 48x67 cm
EUR 400

75_A72586

Juris Soikans (1920-1995)

Mag. Real. 60/89

20 .gs. otra puse. Audekls, ella. 100x139 cm
EUR 790

75_A73163

Vita Merca (1951)

Rajas tilti

1985. Audekls, ella. 74x85 cm
EUR 500

75_A72890

Juris Dimiters (1947)

Klusa daba uz divana

20. gs. otra puse. Kartons, ella. 18x28 cm
EUR 150

56

75_A72889

Juris Dimiters (1947)

Gumija

20. gs. otra puse. Kartons, ella. 24x15.5 cm
EUR 120



35_A24370
Aleksejs Naumovs (1955)
Jeruzaleme

1999. Audekls, ella. 54x45 cm
EUR 850

|

62_A62472

Arija Paikule (1955)

Krasts

2021. Audekls, ella. 92x104 cm
EUR 950

75_A73334

Agija Audere (1973)

Klusa daba

21. gs. Kartons, ella. 24x33.5 cm
EUR 240

75_A73269

Valdis Buss (1924-2014)

Mezmala

2008. Audekls dubléts uz kartona, ella. 50x70 cm
EUR 550

48_A41580

Dailis Rozlapa (1932-2014)

Naudas dzirnavas

1998. Kartons, autortehnika. 72x57 cm
EUR 750

72_A70985

Edvins Kalnenieks (1939)

Pie Salacas

1984. Audekls, pastelis. 46x61 cm
EUR 160




58

75_A73513
Dina Dubina (1955)
Vasara

2018. Karsta emalja, vars, autortehnika. 67x101 cm =

EUR 3600

73_A72336

Dina Dubina (1955)

Kaku mila

2017. Karsta emalja, vars, autortehnika. 40x52 cm
EUR 1380

75_A73512

Dina Dubina (1955)

Pavasaris

2015. Karsta emalja, vars, autortehnika. 69x105 cm
EUR 3 600

75_A73510
Dina Dubina (1955)

Kinas iespaidi - Sarkana zivs

2017. Karsta emalja, vars, autortehnika. 36x50 cm
EUR 1200




75_A73354

Igors Majkovs (1966) (Uropb MaiikoB)
Ligo nakts

2009. Audekls, ella. 89x52 cm

EUR 2 000

75_A73895
Jurijs Zujevs (1940)
Vecriga
21. gs. Audekls, ella. 50x40 cm
EUR 150

't’“;‘?!. :\

A.

72_A71484

lvans Vitjuks

Rododendri

2023. Kartons, ella. 20x25 cm
EUR 120

75_A73896

Jurijs Zujevs (1940)

Rudens

21. gs. Akrils, audekls. 60x80 cm
EUR 150

75_A73270

Maira Veisbarde (1950)

Zila

21.gs. Kartons, ella. 100x70 cm
EUR 320

72_A7148

Ilvans Vitjuks

Jau oktobris

2022. Kartons, ella. 29.7x21 cm
EUR 150

59



75_A73213

Tatjana Pal¢uka Rikane (1954)

Still Life with Goldfinch
2023. Audekls, ella. 25x30 cm
EUR1 150

75_A73440

Elmar Magerram (1983)
Lauku ziedi

2023. Audekls, ella. 51x51 cm
EUR 360

60

75_A73211

Tatjana Pal¢uka Rikane (1954)
Dog Portrait

2023. Audekls, ella. 25x25 cm
EUR1 150

75_A73443

Elmar Magerram (1983)
Lauku ziedi ar aprikozém
2023. Audekls, ella. 45x60 cm
EUR 420




71_A70276

Adolfs Konstantins Stoilovs Baumgartners (1850-1924)
Zivju tirgus

19. gs. Audekls, ella. 80x180 cm

EUR 7 000

71_A70277

Adolfs Konstantins Stoilovs Baumgartners (1850-1924)
Zvejnieku sievas

19. gs. Audekls, ella. 70x105 cm

EUR 3 000

61



75_A72448

Francesco Albani (1578-1660)

Gleznas “Diana ar nimfam” (Diana bathing with her Nymphs) kopija
[talija. 19. gs. Audekls, ella. 77x99 cm

EUR 3 500

Antika kopija péc

Bartolome Estaban Murillo (1617-1682)
Zéns ar jéru

& Audekls, ella. 120x100 cm

Y EUR 1200




75_A73817

Hermann Krabbes (1840-1920)

No Tiroles dienvidiem

19./20. gs. mija. Papirs, akvarelis. 65x96 cm
EUR 1900

71_A70272

75_A73429
Nezinams autors Henri Mosny (XIV gs.)
Romantiska ainava ar stirnam Ainava

19. gs. Audekls, ella. 64.5x91.5 cm 1867. Kartons, ella. 42x72 cm
EUR 1 600 EUR 1 800

63



75_A73109

M. Reinuss (M. PeiiHycb)

Jaras ainava ar burinieku

19. gs. beigas. Audekls, ella. 63x101 cm
EUR 3 000

_A72563

Nezinams autors

Romantiska ainava

19./20. gs. mija. Audekls, ella. 81x100 cm
EUR 1 800

75_A72562

Nezinams autors

Kalnu ainava

19./20. gs. mija. Audekls, ella. 79x98 cm
EUR 1800

64



tasssasreBeED

75_A73892

Francisco Domingo Marques (1842-1920)

Figurala kompozicija
19./20. gs. mija. Koks, ella. 37x50 cm
EUR 500

75_A73292

Jan Naliwajko (1938-2017), Lietuva
Abstrakta kompozicija

1988. Kartons, jaukta tehnika. 44x30 cm
EUR 200

ol L

75_A73893

E. Gerard (XIX-XX)

Lauku ainava

19./20. gs. mija. Audekls, ella. 46x38cm
EUR 500

75_A73113

Conrad Hans Selmyhr (1877-1944)
Jura

19. gs. beigas. Audekls, ella. 96.5x59 cm
EUR 1500

_—

e

75_A73535

Ado Lill (1932-2018), Igaunija
Panemt grozus savas rokas
1985. Oforts, akvatinte. 20/21
EUR 200

65



, ‘ | 75_A74351
B SAL Y e R ——— | Sergejs Antonovs (1884-1956)
S k — e { Agrsrudens

- ————— = , : - 20. gs. pirma puse. Audekls, ella. 50x68 cm
e e - ' ' sl EUR 500

)

75_A73111 75_A73105
Jean VASSAL (1902-1986) Micha (1939)

Figurala kompozicija Klusa daba ar ziediem
20. gs. 40. g. Audekls, ella. 45x60 cm 20. gs. pirma puse. Audekls, ella. 79x69 cm
EUR 1 000 EUR 1 500

Siegmar Jugelt (1954)
Klusa daba

20. gs. otra puse. Koks, ella. 29x23 cm
EUR 350

66



75_A72612

Konstantins Semjonovics Visotskis (1864-1938)
Pierigas jarmala (Saulkrasti)

20. gs. 30. g. Audekls, ella. 70.7x104.7 cm
Ekspertize - DZ. Temerova, L. Liepa

EUR 4 400

\

75_A72979

Aleksandrs Petrovs (1874-1956)

Gauja pie Valmieras

20. gs. pirma puse. Kartons, ella. 17.5x25.5 cm
EUR 300

48_A41591

Eizens Klimovs (Jevgenijs Klimovs) (1901-1990)

Ainava ar roza debesim
20. gs. 30.g. Audekls, ella. 12x21 cm
EUR 450

75_A73511
Aleksandrs Petrovs (1874-1956)
Gauja rudeni

20. gs. 30. g. Audekls, ella. 52x70 cm
EUR 1 500

’)"

75_A73076

Petrovs B. S. (Metpos b.C.)

Ziema

20. gs. otra puse. Audekls, ella. 44.5x57.5 cm
EUR 200

51_A47189
Vadims Ivanovs (1952)
Jara

1995. Audekls, dubléts uz kartona, kartons, ella. 57x72 cm
EUR 500

67



o Vew g T e R Qe e W

W VA Tl AN LB s

4

%

46_A36808 5
Andrejs Afanasevics Jegorovs (1878-1954) | ﬁ? Alfréds Aleksandrs Gelhars (1875-1948)
Ziemas ainava ar kamanam ret Ziemas vakars

19. gs. beigas. Kartons, tempera. 35x52 cm e 20. gs. sakums. Audekls, ella. 73x52.7 cm
EUR 2900 EUR 1020

62_A62385

75_A72983 75_A72982

Osip Maidanjuk (1886-1961) Osip Maidanjuk (1886-1961)
Maja ziema oy Majas ziema

1936. Kartons, ella. 12x17 cm ) 1936. Kartons, ella. 12.5x19 cm
EUR 150 EUR 150

75_A73485 30_A18143

Sergejs Antonovs (1884-1956) Fedorovs J. N. (1930-1976)

Skats uz Maskavas priekspilsétu no Zakusalas DL Augsamcel$anas baznica

20. gs. 20.g. Papirs, tempera, akvarelis. 12.7x17.5 cm 20. gs. otra puse. Kartons, ella. 19.5x14.5 cm
EUR 250 EUR 300

68



0_A71321

Stanislavs J. Zukovskis (1875-1944)
KykoBckuin Cranncnas lOnnaHosuy
Balta villa

20. gs. sakums. Audekls, ella. 65x92 cm
EUR 5 000

3apaHko Ceprein KOoHcTaHTMHOBUY
VirieSa portrets
19. gs. vidus. Kartons, ella. 32x25.5 cm
EUR 1 500

CLLLLLLLEEELELLLL L LD EL LT TTLLLIL11}

75_A73970

Jaroslav Kamich (1935) Polija
Ziemas ainava ar zirgu kamanam
20. gs. Audekls, ella. 40x60 cm
EUR 550

75_A72975

Mozus Parparov (1891-1941)

Ebrejs, Toras glabéjs

20. gs. pirma puse. Kartons, ella. 31x24 cm
EUR 1500

69



75_A72931

Jakovs Basovs

flkoB bacos (1914)

Ainava. Cilvéki ielas

1961. Audekls, ella. 80x60 cm
EUR 2800

75_A72932

Jakovs Basovs

fAlkoB bacos (1914)

Pilsétas ainava

1961. Audekls, ella. 80x60 cm
EUR 2800

75_A73468

Jekaterina Serebrjakova

ExaTepuHa CepebpakoBa (1913-2014)
Ainava

20. gs. pirma puse. Kartons, ella. 34x48 cm
EUR 800

70

72_A71503

Aleksandrs Gerasimovs

Anekcangp lepacumoB (1881-1963)
Klusa daba ar ziediem

Audekls, ella. 35.5x47 cm

EUR 1 000




UL AL UL S

I\
=

P B LR TR T T TR TR IR TG OO R SR I R SRR I UL TR RC T I AU L SR AU AR L LA I LR LU T R AR R U B L R UL AR L SR L B

71_A70274

Emilian Jasinski (1865-?)
Saulriets birztala

189710 Audekls, ella. 75x120 cm
EUR 1900

R T TR TN T - MR T R L S e

F-mc NS

AN A NS AN

71_A70273

P. Odincovs (OguHuoBb I.)
Ritausma pie upes

Audekls, ella. 90x125 cm

EUR 1 800

71



72

69_A68708 i23_0405

Aleksandrs Altmans (1885-1950) Vasilijs Krivorucko (1919-1994)
Ainava Francija Ziemas diena

Audekls, dubléts uz kartona, ella. 35x53 cm 1959. Kartons, ella. 47x32 cm
EUR 1500 EUR 1300

75_A74093 g

Dmitrijs Mocalskis Xanfeak 73 _A72270

AmunTpuit Mouanbckui (1908-1980) iy Nezinams autors

Jaunatklajéji (MepsouenvHHMKI) Tvaikonis "Nikolajevs"

1964. Audekls, dubléts uz kartona, ella. 37x93 cm 1912. Koks, ella. Diametrs 28.8 cm
EUR 450 EUR 150

Mouanbckuit, AMutpuit KoHcraHTnHoBUY (1908-1980) -- POCCUCKUI XYAOXKHVIK-KMBOMNMCEL, FpaduK, nefaror.
HapogaHbin xygoxHimk CCCP (1980). Yunnca B Akagemunn XyaoxecTs JleHnHrpage y K. C. MeTposa- BoakmHa v A. M. CaBrHOBa.
C 1954 rona oH paboTan Haj CeprsmMm IMPUYECKIMX XKaHPOBbIX KapTUH, MOCBALIEHHBIX TPYAY U ObITY MONOAEXN Ha LIENMHHbBIX
3emnax. B 1961— 1963 rogax Bo3rnasnan MockoBcKyto opraHmsaumnio Coto3a XyaoKHNKOB.



Artiirs Mucenieks (1912-1984)
Saulé

1980. Audekls, tempera. 140x150 cm
EUR 575

70_A69678

Aleksandrs Zviedris (1905-1993)
Pie elevatora

1987. Kartons, ella. 61x90 cm

EUR 450

75_A72905

Jekabs Springis (1907-2004)
Talsi

1973. Kartons, ella. 68.5x71.5 cm
EUR 250

54_A51889

Georgs Matvejevs (1910-1966)
Upes krasta

20. gs. 30.g. Kartons, ella. 44.8x62 cm
Ekspertize - .Sakne, Dz. Temerova
EUR 450

75_A73845

Aleksandrs Zviedris (1905-1993)
Jahtu klubs

20. gs. otra puse. Kartons, ella. 34x49 cm
EUR 250

73



74

42_A31748

Mara Vaic¢unas (1944-2019)
Klusa daba uz zala galda

1989. Kartons, ella. 70x70 cm
EUR 1 200

47_A39527

Gunars Klava (1933-1989)
Klusa daba ar ziediem

1986. Audekls, ella. 78x44 cm
EUR 350

6709 O a0} 75_A73069

Bruno Celmins (1927-1992) Imants Melderis (1944-2001)
Klusa daba ar burku OF Es esmu miers patiesiba un ceriba
Audekls, ella. 35x 44 cm 0 1991. Kartons, ella. 48x70 cm

EUR 250 EUR 250



75_A72707

Alfejs Bromults (1913-1991)
Krustcelés

1990. Audekls, ella. 83x130 cm
EUR 900

75_A72419

Edgars Vinters (1919-2014)

Ziemas ainava

20. gs. otra puse. Kartons, ella. 42x57 cm
EUR 350

39_A26337

Karlis Stinins (1907-1979)
Pie upes

1940. Audekls, ella. 52x66 cm
EUR 450

37_A25690
Stanislavs Ivanickis (1908-1971)

Meza ainava i
20.gs. pirma puse. Audeks, ella. 81x100 cm
EUR 280
. W\ A\ |
i 7~ Al |
| q‘ ; ! \‘F\\‘&o\\K X ‘/1’// ‘i
| _ 1 Al
! : a1
I i b
‘ 5
| RS N - > 1[
™ - - - N i ’\
R =
B s -
75_A72621

Ansis Artums (1908-1997)
Ziemas ainava

1983. Audekls, ella. 65x81cm
EUR 600

42_A3152

Péeteris Kundzins (1886-1958)
Zalums

1924. Kartons, ella. 33x46 cm
EUR 600

TRl e W B

e e

5 /O SRE




76

_A57871 54_A51844

Arijs Skride (1906-1987) Karlis Veitners (1907-1994)
Vasaras ainava Arkadijas parka

Audekls, ella. 38x55 cm ™ 20.9gs.30.g.Kartons, ella. 53x82 cm
EUR 550 EUR 400

53_A49564

75_A73033

Jalijs Vilumainis (1909-1981) Jalijs Krastins (1882-1950)
Meza Saullékts

1968.9. Kartons, ella. 43.5x56.5 cm 20. gs. 30. g. Kartons, ella. 59x37 cm

EUR 350 EUR 160

75_A72421 75_A73116

Vitalijs Kalvans (1909-1965) Pavils Glaudans (1915-1968)
Pérses Gdenskritums Eeps  Ciems Latgalé

1958. Kartons, ella. 51x33 cm . 20. gs. 30. g. Kartons, ella. 24.5x33 cm

EUR 450 EUR 200




53_A51465

Adolfs Melnars (1908-1963)
Pajags

1956. Audekls, ella. 73x92 cm
EUR 900

39_A26343

Arnolds Mazitis (1913-2002)

Italijas ainava

20. gs. otra puse. Audekls, ella. 77x63 cm
EUR 350

48_A41592
Reinholds Kasparsons (1889-1966)
Klusa daba ar augliem un pudelém
1940. Audekls, ella. 44x53 cm

EUR 400

75_A72417

Pavils Glaudans (1915-1968)
Ainava

20. gs. 30. g. Kartons, ella. 55x70 cm
EUR 670

30_A17241

Janis Osis (1926-1991)

Melna jara

20. gs. otra puse. Kartons, ella. 66x54 cm
EUR 450

75_A73038

Raimonds Aunins (1907-1960)
Klusa daba

20. gs. 30. g. Audekls dubléts uz kartona, ella. 51x37 cm
EUR 280

77



78

61_A60577

Janis Lauva (1906-1986)
Péc darba

1984. Kartons, ella. 73x97 cm
EUR 350

i

33_A21009

Arvids Egle (1905-1977)

Ainava ar sarkano naminu

20. gs. pirma puse. Kartons, ella. 46x53 cm
EUR 150

44_A34556

Janis Kalnmalis (1939)
Rudens ainava

Audekls, ella. 80x100 cm
EUR 280

75_A72991

Ojars Abols (1922-1983)
Pilsétas skats

20. gs. otra puse. Audekls, ella. 50x61 cm
EUR 550

61_A60539

Nikolajs Kalainis (1901-1975)
Rudens ainava

1934. Kartons, ella. 33x42 cm
EUR 680

e s P e e N E A

- -

3

L

v

1

%

5

)

%9

¥

.
|

TRy T ey X

CUVWALLUWA Lo

75_A73566

Roberts Bérzins (1908 - 1987)
Ziedi

1937. Audekls, ella. 90x74cm
EUR 700




75_A73003

Harijs Veldre (1927-1999)
Saulaina ainava

1959. Kartons, ella. 70x100 cm
EUR 700

75_A73071

Arnolds Pankoks (1914-2008)

Ainava

20. gs. otra puse. Audekls, ella. 50x65 cm
EUR 350

75_A73156
Voldemars Milgravis (1923-2003)
Ciemats

E ik 1%
20. gs. 30. g. Kartons, jaukta tehnika. 50x59 cm

EUR 150

75_A73420

Dailis Rozlapa (1932-2014)

Rudens

20. gs. otra puse. Kartons, ella. 60x80 cm
EUR 280

75_A73248

Pauls Jedrovics (1902)

Kartupelu talka

20. gs. 30. g. Kartons, ella. 55x65 cm
EUR 200

79



75_A71891

Ansis Artums (1908-1997)
Ainava

1979. Audekls, ella. 81x100 cm
EUR 800

52_A48228

Stanislavs Kreics (1909-1992)
Laivas piekrasté

Audekls, ella. 46x70 cm

EUR 380

45_A36985

Aleksandrs Zviedris (1905-1993)
Raudas ezers

1965. Kartons, ella. 50x70 cm

EUR 450

45_A34213

Vladimirs Kudojars (1928)

Ainava ar baznicu

20. gs. otra puse. Kartons, ella. 35.5x50 cm
EUR 200

47_A40620

Aleksandrs Cirulis (1886-1969)
Sigulda plados

1931. Kartons, ella. 40.3x50 cm
EUR 300

80

75_A73115

Voldemars Irbe (1893-1944)

Ziemas ainava

20. gs. 40. g. Kartons, jaukta tehnika. 31x39 ¢
EUR 250




38_A27395
Imants Reinholds (1942)
Akts (Metamorforze)

1997. Kartons, ella. 50x39 cm
EUR 500

43_A32438

Karlis Silins (1958)

Pilséta nakti/Zala kompozicija
Audekls, ella. 45x39 cm

EUR 250

75_A73160

Janis Gailis (1903-1975)

Piekraste

20. gs. otra puse. Kartons, ella. 47x63 cm
EUR 450

75_A72990
Jalijs Vilumainis (1909-1981)
Lauku ainava

[=]
20. gs. 30. g. Audekls, dubléts uz kartona, ella. 19x27 cm

EUR 200

D1909

Jalijs Vilumainis (1909-1981)
Makonaina diena

1959. Kartons, ella. 50x37 cm
EUR 250

51_A47192

Uldis Zemzaris (1928)

Pie Daugavas

1957. Kartons, ella. 15x20 cm
EUR 170

81



82

59_A58932

Janis Brekte (1920-1985)
Klusa daba ar zivim

1967. Papirs, akvarelis. 71x91 cm
EUR 1 600

34_A22528

Laimdonis Grasmanis (1916-1970)
Ainava ar upi

1963. Papirs, akvarelis. 47x59 cm

EUR 100

75_A73162

E. Katlops, dekorators
Scenografija izradei

"Arsil mal Alan" (The Cloth Peddler)
1952. Rezisors B. Rodc¢ins. Papirs, tempera 37x48 cm
EUR 250

60_A60165

Malda Muizule (1937)
Meitenes vasara

20. gs. otra puse. Papirs, akvarelis. 72x50 cm
EUR 180

38_A27373

Janis Springis (1892-1959)
Tornkalns

1950. Papirs, akvarelis. 32x42 cm
EUR 180

75_A74361

Indrikis Zeberins (1882-1969)
Ezera krasta

1966. Kartons, ella. 17x25 cm
EUR 200




75_A74362

Alfejs Bromults (1913-1991)

Z0su gani

20. gs. 60. g. Audekls, ella. 90x130 cm
EUR 850

75_A74358

Emma Baltmane (1882-1969)
Tirgus laukums

20. gs. 30. g. Audekls, ella. 58x70 cm
EUR 800

75_A73117

G. Slikovs T. lnbikoB

Plakats "..a MHe neTaTb oxoTa"

20. gs. 80. g. Papirs, ofsetdruka. 55x43.5 cm
EUR 50

75_A74359
Harijs Veldre (1927-1999)
Jaunceltne

20.gs. 70. g. Kartons, ella. 88x105 cm
EUR 800

75_A74360
Jalijs Vilumainis (1909-1981)
Tirgus skats

20. gs. 30. g. Audekls, ella. 54x70 cm
EUR 550

75_A70859

Ebreju enciklopédija, 16 séjumos

1908-1913. Sankt-Péterburga. A. Tapkasu, J1. KaLieHenbcoH.
Izdevnieciba bpokpay3b-EdpoHsb. Arilustracijam un kartém.
Adas vakos. 27x20 cm

EUR 1200



e X
%*’- "-:’ % :
\# . 7 . / b
O]
- W
A
0_A71462
Apgleznota porcelana vaze 64_A64793
1941-1947. Rigas keramikas fabrika, Latvija. A. Marozovs. Burtnieka vaze “Dzérves”
Pirma Skira. Roku darbs. Porcelans, gleznojums, 1929-1939. Burtnieks porcelana darbnica. Latvija. Porcelans,
zeltijums. Roku darbs. Augstums 27.5 cm apgleznojums, zeltijums. Roku darbs. Augstums 12 cm
EUR 650 EUR 900

75_A72452

Apgleznota porcelana vaze 52_A48867

20. gs. 30. g. Jessen Riga porcelana fabrika. Autora Fajansa vaze "Ziemas ainava"

iniciali - MB. Porcelans, roku gleznojums, zeltijums. 20. gs. 30. g. Jessen Riga porcelana fabrika, Latvija. Fajanss,
Augstums: 16 cm, diametrs 8.5 cm gleznojums, roku darbs. Augstums 24.5 cm

EUR 750 EUR 170

, 41_A30011
72_A71412 T — - Porcelana vaze
Jessen porcelana vaze ar gleznojumu 20. gs. 30. g. Jessen Riga porcelana fabrika, Latvija. Roku
20. gs. 30. g. Jessen Riga porcelana fabrika. Porcelans. Autora  darbs - iniciali V. B. Porcelans, roku gleznojums, zeltijums.
darbs. Roku gleznojums. Augstums 22 cm. 245cm

EUR 850 EUR 350



A73302

Porcelana ladite

20. gs. 30. g. Jessen Riga porcelana fabrika, Latvija.
Porcelans, gleznojums - roku darbs. 10x10x3.5 cm
EUR 650

.\ n“. \

0_A71496

Apgleznota porcelana tasite ar apakstasiti
20. gs. 30. g. Jessen Riga porcelana fabrika. Porcelans,
gleznojums, zeltijums, roku darbs. Gleznojuma autore H.
Krisone. Tasites augstums 4.5 cm, diametrs 8.5 cm,
apakstasites diametrs 12 cm

EUR 150
- "
3 7 /jf/h

75_A71531
Dekotativa kriize

20. gs. 30. g. Jaksh&Co, Riga. Porcelans, gleznojums, zeltijums.

Augstums 6.5 cm, diametrs 7.5 cm
EUR 250

Reatias cloa £, 70

75_A71516
Kuznecova porcelana saldumu trauks ar ziedu dekoru
20. gs. 30. g. Kuznecova porcelana fabrika. Porcelans
Gleznojums, zeltijums, roku darbs. Autora iniciali - TM.
Augstums 14 cm, diametrs 13.5cm

EUR 250

0_A71499
Apgleznota porcelana tasite

1919. Porcelans, gleznojums, zeltijums. Autors Georgijs Harkovs

(1962). Tasites augstums 9 cm, diametrs 9 cm
EUR 200

p6014694
Porcelana ladite
1947. Rigas keramikas fabrika, roku darbs, autors V. Kaurins,
Porcelans, gleznojums, zeltijums. 5.5 x10x11.5 cm

EUR 200



86

37_A25412

Fajansa figarina "Dejotaja"

1934-1940. Kuznecova porcelana fabrika, Latvija.
Fajanss, gleznojums. 20.5x15 cm

EUR 150

44_A35370

Porcelana skivis "Meitene tautiska kostima"

20. gs. 40. g. Rigas Keramikas fabrika, Latvija, autora iniciali
N.T. Porcelans, gleznojums, roku darbs. 20x20 cm

EUR 150

75_A73446

Porcelana karafe "Tautumeita"

1936-1939. Jessen Riga porcelana fabrika, gleznojums péc N.
Strunkes skices. Ch. Jirgenson- Otto Schwarz, Riga.
Porcelans, gleznojums, zeltijums. Augstums 25 cm

EUR 750

41_A30812

Roza porcelana pelnutrauks "Tautumeita"

20. gs. 30. g. Kuznecova fabrika, Latvija. Porcelans, zeltijums.
10.5x16 cm

EUR 280

43_A34188
Dekorativs porcelana skivis "Riga"

20. gs. 20.-30. g. KPM, Vacija. Gleznojuma autors Harkovs.
Porcelans, gleznojums, roku darbs.

Diametrs 23 cm. Ar defektu - plaisa

EUR 900



75_A73451

Keramikas figura "Bullis"

20. gs. 30. g. Kuznecova porcelana fabrika, Latvija.
Keramika, glazdra. Autors E. Rivoss. 19x24x9.7 cm
EUR 450

0_A71461

Fajansa kriika “Annele”

20. gs. 30. g. Kuznecova porcelana fabrika. Fajanss.
Gleznojums, roku darbs. Augstums 17 cm

EUR 250

51_A47271

Porcelana figiira "Trijjags ar laci"

1957. Modela autors - Nikolajs Ilvanovi¢s Rozovs, Latvija.
Kobalts, zeltijums, porcelans, roku darbs. 17x32x15.5 cm

EUR 1500
\ A
4
W ? "
-O‘o \ % //, { LU
» - -2 ﬁ
:‘“ KUZNECOVS
65_A66314

Porcelana pelnutrauks "Kakis ar peli"

1934-1940. Kuznecova porcelana fabrika, Latvija. Porcelans,
gleznojums. 10x22 cm

EUR 300

75_A73883

Kuznecova piena kanna “Annele”

20. gs. 20. g. Kuznecova porcelana fabrika, Latvija. Porcelans,
gleznojums. 24.5 cm

EUR 350

87



88

75_A71936

Porcelana figira "Zilonis"

20.gs. 30 g. Kuznecova porcelana fabrika, Latvija.
Porcelans, gleznojums. Autors: ElImars Rivoss. lzmérs
20x34x12 cm
EUR 900

0_A71467
Porcelana figira "Zilonis"
20. gs. 30. g. Kuznecova porcelana fabrika. Latvija. Porcelans,
gleznojums. Izmérs 6.5x12x5.5 cm.

EUR 80

i;~,<ﬁ /'~

\

71_A70260
Porcelana sinepju traucins "Pile"
20.gs. 30.g. Latvija, Jessen Riga porcelana
fabrika, bez zZimes. Porcelans, roku
gleznojums, zeltijums. 6x9 cm

EUR 270

1

P
\ pm—
0_A71469 -
Porcelana figura "Zakis"
20. gs. 30. g. Jessen Riga porcelana fabrika. Latvija. Porcelans,
gleznojums, zeltijums. Roku darbs. 6.6x2.5x4 cm

EUR 60

" u \
66_A67427 o -r

Porcelana figurina "Zilonis"

1937-1940. Kuznecova porcelana fabrika, Latvija.
Porcelans, zeltijums. Izmérs 9.5x11 cm

EUR 95

G0_AS9682
Porcelana figarina "Zilonis"
20.gs. 30.g. Jessen porcelana fabrika, Latvija. Porcelans.
Augstums 5.7 cm

EUR 85

75_A71466
Porcelana garsvielu traucins "Krokodils", ar keramikas
vacinu

20. gs. 30. g. Kuznecova porcelana fabrika. Latvija. Porcelans,
keramika, gleznojums. Roku darbs. Izmérs 12x7 cm

EUR 170

\

-~
70_A68983
Jessen porcelana figarina "Pértikis"

1933-1935. Jessen porcelana fabrika, Latvija. Porcelans.
Augstums 7.5 cm
EUR 120




46_A38954
Porcelana traucins "Ziedi"

1934-1940. Kuznecova porcelana fabrika, Latvija, maksliniece
Nadezda Boiko. Porcelans, zeltijums, roku darbs. 4x20 cm
EUR 100

71_A70259

Maza garenas formas ladite ar vaku "Ziedi"
20.gs. 30.g. Jessen Riga porcelana fabrika, Latvija.
Porcelans, zeltijums, dekols. 4.5x9 cm

EUR 100
[ Sitkas desinas.
75_A73406

Kuznecova porcelana terine "Desinas"

20. gs. 30. g. Kuznecova porcelana fabrika. Porcelans.
12x25.5x13 cm

EUR 150

75_A72029

Art deko fajansa svecturis -
20. gs. 30. g. Kuznecova porcelana fabrika, Latvija. Fajanss,
zeltijums. Augstums 23 cm, platums 30 cm

EUR 190

75_A73879

Kuznecova porcelana figurina "Zakis"

20. gs. 30. g. Rigas porcelana fabrika, Latvija. Porcelans,
gleznojums. Augustus 5 cm

EUR 70

75_A73878
Kuznecova garsvielu traucini
20. gs. 30 g. Latvija. Porcelans, gleznojums. 6x13 cm

EUR 120
/ = oy |
/.’1//5/'/,@5_ ,{f )
75_A73401 /

Kuznecova porcelana terine "Rulsilkes"
20. gs. 30. g. Kuznecova porcelana fabrika. Porcelans,
gleznojums. 12x25.5x13 cm

EUR 150

89



43_A34035

Porcelana figirina "Launags”
20.gs. 50.g. Autors - Rimma Pancehovska, Latvija.
Porcelans, roku darbs. 26x23.5 cm

EUR 1 800

65_A65922

Porcelana figiira "Milnieki"
20.gs. otra puse. Latvija,
autora darbs -Vitalijs
Dobrinins. Porcelans. 22.2 cm.
Ar rpniecisku defektu

EUR 450

75_A73876

Porcelana figura "Baibina"
Rigas porcelana

fabrika. Porcelans,

musdienu gleznojums. 21 cm
EUR 120

75_A74094
Porcelana figiira "Tautudéls ar
tautumeitu”

1957. Rigas porcelana un fajansa fabrika.
Modela autore Zina Ulste(1928- 2006),
porcelans, zemglazaras gleznojums,
augstums 33.5cm

EUR 450

54_A51920 s
Porcelana skivis [z
20.gs. otra puse. Rigas porcelana
rdpnica, porcelans, dekols. Formas
autore B. Karklina, dekola dizains Z.
Ulste. Skivja diametrs 24.5 cm

EUR 280
73_A72269
75_A71826 Rigas porcelana vaze ar zeltijumu
Porcelana figirina "Olimpiskais lacis" 20.gs. otra puse. Rigas porcelana
20. gs. beigas. Porcelans, gleznojums, roku darbs - fabrika. Porcelans, zeltijums. Augstums
Iveta Aigare, Latvija. Augstums 13.5cm 17 cm, diametrs 7.5 cm.

EUR 300 EUR 160



Antonina Paskévica (1951)
Porcelana vaze

Augstums 40 cm
EUR 450

37_A25988
Porcelana vaze "Meitenes"

21. gs. Latvija. Porcelans. Vazes apgleznotas Zvartavas
plenéra. Autors Ritums Ivanovs. Augstums 40 cm
EUR 290

i24_2284
Porcelana skivis ,Koknese”
1970-1980. Latvija, Rigas porcelana rdpnica. Porcelans,
zeltijums. Diametrs 24.7 cm

EUR 50

veltijums Rigas zoologiskajam darzam.

57_A55225
Porcelana vaze ar gleznojumu

1993. Rigas porcelana fabrika. Autors llze Dreiblate.
Porcelans, gleznojums. Augstums 44 cm. diametrs 27 cm
Originalaja kasté.

71_A70025

leva Markévica- Caruka (1964)
Porcelana skivis "Tautumeita ar lasi"
Porcelans, gleznojums, autores paraksts.
Diametrs 27 cm

EUR 290

49_A41646

Porcelana skivis "Ziedi"
20. gs. otra puse. Taisija Poluikevica. Porcelans, roku darbs.
24 cm.

EUR 100

91



92

75_A72426
Keramikas vaze
20. gs. 30. g. Kuznecova porcelana fabrika. Keramika.
Augstums 24 cm, diametrs 8.5 cm

EUR 180

49_A41630

Keramikas vaze

20. gs. 30. g. Latvija. Keramika, roku darb. Ar defektu. 19x7 cm
EUR 70

‘‘‘‘‘‘‘

72_A71338
Kuznecova porcelana vaze

20. gs. sakums. Kuznecova porcelana fabrika, Krievijas
impérija. Porcelans, dekols, zeltijums. Augstums 17.9 cm
EUR 200

55_A51958
Keramikas vaze

20. gs. 30. g. Keramika, glazGra. Kuznecova porcelana fabrika.
Augstums 12.5, diametrs 9 cm

EUR 90

47_A40455
Jugendstila keramikas vaze

20. gs. pirma puse. Kuznecova porelana
fabrika, Latvija. Keramika. 25x9 cm

EUR 90

75_A73119

Porcelana trauks servésanai/édiena uzturésanai
siltuma

20. gs. beigas. Gardner porcelana fabrika,

Krievijas Impérija. Porcelans, gleznojums. Ar defektu
5.3x17 cm

EUR 250



60_A59080

Porcelana alus kauss
20. gs. pirma puse. Jessen porcelana fabrika. Porcelans,
gleznojums. Augstums 17 cm; diametrs 9.5 cm

EUR 300

75_A73875
Kuznecova alus kauss

19./20. gs. mija. Kuznecova porcelana
fabrika, Krievija. Porcelans, zeltijums. 11 cm
EUR 50

75_A72030
Kuznecova keramikas alus kauss

20. gs. 30. g. Kuznecova porcelana fabrika, Latvija. Keramika.
Augstums 16 cm, diametrs 10 cm

EUR 190

75_A73434
Keramikas kauss Sveiks Janit!

20. gs. 30. g. Alva, keramika. Augstums 23 cm
EUR 300

50_A45902

Keramikas kauss "Plaujas svétki"

20. gs. 30. g. Kuznecova porcelana fabrika. Latvija.
Keramika, gleznojums. 12x9.5 cm

EUR 30

29_A16799

Porcelana vaze/trauks

20. gs. sakums. Kuznecova porcelana fabrika, Krievija.
Porcelans, gleznojums. 11.5x16x11 cm

EUR 150

93



94

75_A73338

Dekorativs keramikas skivis "Meitene"
1944. Latvija, autors N. Starite. Keramika. Diametrs 39 cm

EUR 450

75_A72427
Keramikas pelnutrauks "Pértikis"

20. gs. 30. g. Kuznecova porcelana fabrika.

Keramika. Izméeri 14x17x18 cm
EUR 550

75_A73769

Kuznecova keramikas skivis

20. gs. 20. g. Kuznecova porcelana fabrika.
Keramika, gleznojums. Izmérs 33 cm

EUR 120

65_A66229
Keramikas dzilais Skivis "Kara viri bédajas"

20. gs. 30. g. Latvija, autora darbs. Augstums 5 cm, 29 cm
EUR 280

img_260007
Dekorativs skivis
20. gs. 30. g. Kuznecova porcelana fabrika.
Fajanss, diametrs 33 cm

EUR 120

58_A57298

Apgleznots porcelana skivis “Tallina”
Rigas porcelana fabrika. Latvijas PSR. Gleznojums ar roku.
Inicialis K. Izmérs 23,5 cm

EUR 50




75_A71986

Dekorativa fajansa ladite ar vaku "Maja"
19./20.gs. mija. Kuznecova porcelana fabrika,
Krievijas Impérija. Fajanss. Kopéjais augstums
15cm

EUR 600

=

75_A73046
Porcelana trauks ar ziedu dekoru (=15
1850-1860. Alekseja Popova porcelana fabrika, Krievijas 70_A69603
Impérija. Porcelans, gleznojums, zeltijums. 9.5x19.24 cm Porcelana skivis "Ziedi"
EUR 770 20. gs. sakums. Bralu Kornilovu porcelana fabrika, Krievija.
Porcelans. 18x18 cm
= EUR 120
s ﬂ g
“w -
?,i?b o :ii
|
‘!-.==§i.;f ) Whs
S e -
70_A69735 —
Kuznecova porcelana traucins ar vaku 55_A51570
19. gs. otra puse. Kuznecova porcelana porcelana fabrika, Gardner porcelana svecturis "Lapa ar ziediem'
Krievijas impérija. Porcelans, gleznojums. 12x14x10 cm 20. gs. sakums. Gardner porcelana fabrika, Krievijas impérija.
EUR 280 Porcelans, roku gleznojums, zeltijums. Augstums 7 cm,
garums 6.7 cm
EUR 150

75_A73127

Jugendstila fajansa svecturis 75_A73262

20. gs. sakums. Kuznecova fabrika, Krievija. Stikla manZete - Gardner porcelana svecturis

Malcova stikla fabrika. Fajans, gleznojums, roku darbs. 8x16 20. gs. sakums. Gardner porcelana fabrika, Krievijas Impérija.
cm. Neliels defekts porcelana dala. Porcelans. 6.5x10.5 cm

EUR 120 EUR 100

95



96

75_A72651
Dekorativi porcelana skivji"Ziedi" 2 gab.

19. gs. otra puse. Alekseja Popova porcelana fabrika,
Krievijas Impérija. Porcelans, roku gleznojums, zeltijums.
Diametrs 23 cm

EUR 1500

40_A28606

Porcelana skivis "Engelis"

19. gs. otra puse. Imperatora porcelana fabrika,
Krievijas Impérija. Porcelans. Diametrs 21 cm
EUR 180

(o] e

75_A72346

Porcelana skivis

19./20. gs. mija. Imperéatora porcelana fabrika, Krievijas

impérija. Porcelans, gleznojums, roku darbs. Diametrs 35.5 cm
EUR 2 400

62_A63378

Skivji "Engelisi" 2 gab.
19. gs. beigas. Bralu Kornilovu porcelana rapnica, Krievija.
Porcelans, roku gleznojums, zeltijums. Diametrs 22.5 cm

EUR 500

29_A16863
Porcelana sienas skivis "Jéra nomediSana"
20.gs. vidus. Krievija, Dulevo porcelana fabrika.
Porcelans, zeltijums. Diametrs 26 cm

EUR 140




75_A73501
Gardner porcelana servize seSam personam

19./20. gs. mija. Gardner porcelana fabrika, Porcelans, gleznojums, zeltijums. Paplate 33x47 cm. Kréjuma kanninas
aigstums 10 cm. Tasites augstums 4 cm, diametrs 6.5 cm. Apakstasites diametrs 12cm. Cukurtrauka augstums 12 cm
Kannas augstums 19 cm
EUR 1500

75_A73289

Porcelana komplekts - 6 krazites ar apakstasitém "Ziedi"
20. gs. sakums. Kuznecova porcelana fabrika. Krievijas impérija. Porcelans Roku gleznojums, porcelans, zeltijums. Krizite -
7.5x9 cm, apakstasite - 3x15 ¢cm, kopéjais augstums - 9 cm

EUR 1200

75_A73002
Kuznecova porcelana servize - kanna, cukurtrauks,

75_A71812 krejuma traucins, tasite ar apakstasiti

Porcelana buljona traucini ar apakstasitém (2 gab) 20. gs. sakums. Kuznecova porcelana fabrika, Krievijas

19./20. gs. mija. Bralu Kornilovu porcelana rdpnica. Krievijas impérija. Porcelans, roku gleznojums, zeltijums. Kanna - 14
impérija. Porcelans, gleznojums, zeltijums. Traucinu augstums — c¢m, tasite - 5.5x8 cm, kannina - 9 cm, apakstasite - 14.5 cm,
5.5 cm, diametrs 7 cm; apakstasites diametrs 13.8 cm cukurtrauks - 13.5 cm Cukurtraukam iekSpusé defekts - mazs
EUR 1400 robins. Saldumu traukam plaisa iek$pusé

EUR 450

97



98

~—c_

75_A73330
41_A31252 Porcelana tasites ar apakstasitém (8 personam)
Porcelana servize seSam personam 20. gs. sakums. Kuznecova porcelana fabrika, Krievijas
20.gs. sakums. Kuznecova porcelana fabrika Riga - Impérija. Porcelans, zeltijums, roku darbs. Apakstasites
Dulevo, Krievija. Porcelans, zeltijums, gleznojums. 6 diametrs 13.5 cm, tasite 5.2x8 cm
tasites - 7x8 cm, 6 pakstasites - 14 cm, kanna - 13x23 cm EUR 250

EUR 1200

75_A73000 ] " 64 A63530

Kuznecova porcelana tasites ar apakstasitém sesam Kuznecova porcelana uzkodu trauks
personam 1872-1887. Kuznecova porcelana fabrika, Krievijas impérija.
19./20. gs. mija. Kuznecova porcelana fabrika. Krievijas Porcelans, zeltijjums. 11x29 cm
impérija. Porcelans, roku gleznojums. Tasite - 4x7 cm, EUR 100
apakstasite - 2x11 cm
EUR 280

D. Yunkype.

F. Tschinkiir,

2r. Siinderstrasse No 3.
g

75_A73124
Porcelana kaku servéjamais skivis 62_A63382
"®.YunHkypb/F. Tschinkiir" Porcelana skivis ar ziedu motivu
19./20. gs. mija. Kuznecova fabrika, Krievija. Porcelans. Kuznecova fabrika, Krievija. Porcelans, gleznojums, zeltijums.
Diametrs 33.5 cm. Ar defektu Diametrs 21 cm
EUR 150 EUR 100



75_A72917
Jugendstila kuznecova porcelana servize 6 personam
20. gs. sakums. Kuznecova porcelana fabrika. Porcelans,
gleznojums, zeltijums. Téjkannas augstums 25 cm, tasites
diametrs 8,5 cm. Apakstasites diametrs 14 cm

EUR 700

71_A70591

Porcelana tasite ar apakstasiti

20. gs. 20.g. Kuznecova porcelana fabrika. Porcelans,
gleznojums, zeltijums. Tasites augstums 5.5 cm, diametrs 8.5
cm; apakstasites diametrs 14 cm.

EUR 200

75_A72996

Porcelana tasite ar apakstasiti "Margrietina"
19./20. gs. mija. Gardner porcelana fabrika.
Porcelans, roku gleznojums, zeltijums. Tasite - 5.5x8
cm, apakstasite - 2.5x14 cm, kopéjais augstums 8 cm
EUR 90

7 »

|

75_A73396
Kuznecova porcelana tasite
20. gs. 30. g. Kuznecova porcelana fabrika. Porcelans,
gleznojums, zeltijums. Augstums 4.5, diametrs 9 cm
EUR 50

75_A72998

Porcelana tasite ar apakstasiti roza krasa

19./20. gs. mija. Porcelans, zeltijums. Kopéjais augstums
8 cm), tasite - 6.5x7 cm), apakstasite - 2.5x13 cm

EUR 180

75_A73287
Porcelana tasite ar apakstasiti

19./20. gs. mija. Gardner porcelana fabrika. Krievijas
Impérija. Porcelans, roku gleznojums, zeltijums. Kopéjais
augstums 7 c¢m, tasite5x9 cm, apakstasite - 2.5x14 cm
EUR 70

75_A73880

Kuznecova porcelana tasite

20. gs. sakums. Krievijas impérija.

Porcelans, gleznojums, zeltijums. 7x8.5 cmrn
EUR 45

31_A18864
Porcelana kraze "Ha namarb .M. Jio6nHy"

19. gs. beigas. Krievija.

Porcelans, dekols. augstums 6.5 cm, diametrs 10.5 cm
EUR 100

99



100

75_A71938
Porcelana kafijas servize 8 personam
20. gs. vidus. KPM porcelana fabrika. Porcelans,
gleznojums, zeltijums. Kafijas kannas augstums 27 cm,
kréjuma trauka augstums 13.5 cm, cukurtrauka augstums
15 cm, tasites augstums 5.5 cm, diametrs 9.3 cm,
apakstasites diametrs 15 cm, skivisa diametrs 17.5 cm
EUR 350

75_A73238
Fajansa vazes ( 2 gab)

20. gs. sakums. Francija. Fajanss, gleznojums, roku darbs.
Augstums 44 cm

EUR 800

75_A73285

Jugenstila fajansa trauks
20. gs. sakums. Austrija. Fajanss, gleznojums, zeltijums.
20x26x14 cm

EUR 250

53_A49786

Porcelana kafijas servize 6 personam

20.gs. Royal Vorcester, Anglija. Porcelans, zeltijums, roku
gleznojums. Sesas sudraba karotes. Karotisu svars 38.25 g.
Karotisu garums 8 cm. Tasites augstums 3.5 cm, diametrs
6 cm, apakstasites diametrs 9.9 cm.

EUR 600

75_A73268
Porcelana vaze/urna ar vaku
19./20. gs. mija. Porcelans, zeltijums, gleznojums, zeltijums.
29x18.5cm

EUR 800

75_A72997

Porcelana tasite ar apakstasiti
19./20. gs. mija. Royal Vienna porcelana fabrika, Austrija.
Porcelans, roku gleznojums, zeltijums. Tasite - 4.5x7 cm,
apakstasite - 1x10 cm, kopéjais augstums 5.5 cm

EUR 40



45_A36551
Porcelana kaspo

19. gs. otra puse. Austrija, Vine. Porcelans, kobalts, zeltijums.
29x27 cm

EUR 300
y
¢
4“ ¥ L
e . /
- % .
. S
' b ‘l) l
75_A73300

Porcelana skivis ar ziedu motivu

19./20. gs. mija. Bralu Kornilovu porcelana rapnica. Porcelans,
gleznojums, zeltijums, roku darbs. Diametrs 24 cm

EUR 250

73_A72092
Porcelana skivis "Ziedi"

20. gs. sakums. Meisenes porcelana fabrika. Vacija.
Porcelans, zeltijums, gleznojums. Diametrs 26 cm. Ir neliels
defekts gar skivja malu

EUR 200

75_A73126
Porcelana vaze
20. gs. sakums. Meisenes porcelana fabrika. Porcelans,
kobalts, zeltijums. Augstums 24 cm, diametrs 17.7 cm
EUR 180

7 & Ve

57_A55499

Dekorativs porcelana Skivis ar zeltijumu

20. gs. 20-30. g. Meisenes porcelana fabrika. Vacija.
Diametrs 29 cm

EUR 250

73_A72096
Porcelana servéjamais trauks Li sy
20. gs. sakums. Meisenes porcelana fabrika. Vacija. =]
Porcelans, zeltijums. Augstums 13 cm, diametrs 26.5 cm
EUR 120

101



102

75_A73180
Divas jugendstila zala stikla vazes

Ap 1900. Josef Rindskopf ?, Cehslovakija. Zalas krasas, matéts

stikls. Augstums 25 cm
EUR 450

75_A73628
Porcelana figurina "Zéns, kurs loka biksu staru”
20. gs. B&G Kopenhagenas porcelana fabrika.
Porcelans. Augstums 20 cm

EUR 60

64_A64917 :
Porcelana figirina "Meérkakis" ar kustigu galvu
19./20. gs mija. Ernst Bohne & Sohne. Porcelans.
Augstums 10.3 cm

EUR 1400

75_A73884

Liela izméra keramikas alus kauss

@ 20. gs. sakums. Keramika. Augustus 41 cm
EUR 190

65_A64919
Porcelana kompozicija "Muzikanti"
Eiropa. Porcelans, gleznojums, zeltijums. Augstums 24.5 cm

EUR 800

75_A73397

Fajansa figarina/traucins "Zivs"
20. gs. 30. g. Kuznecova porcelana fabrika, Latvija.
Fajanss. Augstums 10.5 cm

EUR 150

P1314873
Porcelana figiira "Lacis ar Sapuliti"” :
20. gs. vidus. LFZ porcelana fabrika. Porcelans, augstums 17 cm
EUR 200



75_A72969
Porcelana figara "Kaila meitene ar papagaili"

75_A73063 20. gs. 30. g. Rosenthal porcelana fabrika, Vacija.
Porcelana figiira ,Flautists” Porcelans, roku gleznojums, zeltijums. Izmérs19 cm
1919. Rosenthal porcelana fabrika, Vacija. Autors EUR 500

Johannes Boese (1856- 1917).
Porcelans, gleznojums. 37.5x23.5x16 cm
EUR 900

60_A59511
75_A71937 Meisenes porcelana figiira "Kumels"
Porcelana figiira "Feneka lapsas" 20. gs. 30. g. Meisenes porcelana fabrika, Vacija.
20. gs. pirma puse. Meisenes porcelana fabrika. Vacija. Porcelans. Izmérs 11.5x17 cm
Autors Otto Pilz. Porcelans. Gleznojums. EUR 100
lzmérs 14.5x16.4x10.5 cm
EUR 650

26_457 St 60_A58801

Porcelana figara Porcelana figiira "Govju gans"

20. gs. sakums. KPM porcelana fabrika. Vacija, Nr. 1117. 20. gs. pirma puse. Royal Copenhagen porcelana fabrika.
Porcelans, gleznojums, zeltijums. Augstums 17 cm Danija. Porcelans, gleznojums. Izméri 24x18x11.5 cm
EUR 350 EUR 100

103



75_A72345
Skulptiira “Dejotaja ar liru”

19./20. gs. mija. Modela autors Mathurin Moreau
(1822-1912). Bronza, marmors. Augstums 133 cm
EUR 2500

73_A71712
Bronzas ikon-krusts ar emalju
19./20. gs. mija. Bronza. 40.5x20.5 cm
EUR 300

104

L]
75_A74067
Bronzas figura “Bodhidharma”
19. gs. Azija. Bronza. 88,5x31 cm
EUR 5 000

75_A73870

Bronzas skulptirru paris "Anglu buldogi”
20 gs. Eiropa. Bronza. 55x60 cm

EUR 1200

75_A73317
Bronzas figara "Sprinteris"

1931. Bronza, marmors. Veltijuma plaksnite. 25x11x7 cm
EUR 350



Art deko stila bronzas figira uz marmora
pamatnes "Sieviete ar suni"

20. gs. 30. g. Art deko stils. Bronza, marmors.
Augstums 49 cm, platums 65 cm, dzilums 20 cm
EUR2700

75_A73425
Bronzas figara "Lauva"

20. gs. sakums. De. Fiesole (XIX-XX).
Bronza, marmors. 34x53 cm

EUR 650

59_A58701
Skulptara “Marsels Dzozefs Zofrs uz zirga”
1919. Francija. Georges Malissard (1877-1942)
Bronza. 48x49x16 cm

EUR 1700

75_A7189
Skulptira "Sképmetéjs"”
19./20. gs. mija. Francija.

75_A73388
Art-deko stila bronzas skulptiira "Dejotaja"

Autors Max Le Verrier (1891-1973). 1913. ASV. Bronza. Autors Alexander Archipenko (1887-1964),
Metals. 88x38x30 cm 2/6. Augstums 92 cm

EUR 2200 EUR 3 800

105



106

75_A73479

Jugendstila petrolejas lampa
20. gs. sakums. Eiropa. Patinéts misins, stikls.
Augstums 54.5 cm

EUR 250

75_A73164
Bronzas figara "Zemnieks"

20. gs. vidus. Azija. Bronza. Augstums 11.5 cm
EUR 250

75_A73874
Arbalets
19. gs. Eiropa. Ozolkoks, metals. 115x155 cm
EUR 1 300

75_A73872
Gramafons

20. gs. sakums. Sarkankoks, metals. Darba kartiba. 75x32x32 cm
EUR 590

HHE: UNETED) Sq PRAMIE RICA

58_A57693

Skulptiira "Dolars"

Autors - Karl Lagasse. Zeltita bronza-aluminis,
zeltijums. Izmérs 15x34 cm

EUR 1600




54_A51343

Ampira stila zeltitas bronzas kamina pulkstenis

19. gs. beigas. Bronza, Spialtrs, zeltijums, marmors, zeltits koka
paliktnis. Izmérs 50x75x22 cm

EUR 1200

75_A73407

Bronzas pulkstenis "Big Ben"

20. gs. sakums. Bronza, porcelans, stikls. Augstums 57.5 cm
EUR 1 200

066_A67447
Akmens vazes ar bronzas apdari, 2 gab.
20. gs. Eiropa. Akmens, bronza. Augstums 38 cm
EUR 500

75_A73984

Kaminpukstenis

19. gs beigas. Francija. Bronza, marmors.
Darba kartiba. 29x39x12 cm

EUR 550

107



108

Apsudrabota metala, stikla auglu trauks
19./20.gs. mija. Eiropa. Apsudrabots metals, stikls.
Augstums 17 cm, diametrs 31 cm

EUR 300

49_A42643
Jugendstila krika ar apsudrabotu metala apdari
19/20. gs. mija. Metals. Augstums 37 cm

EUR 350

58_A57290

Stikla vaze ar sudraba apdari
20. gs. pirma puse, Eiropa.

Stikls, sudrabs. Augstums 15 cm
EUR 300

51_A47240 Qe
Art deko stila metala kauss
1959. Autors - Mikelis Geistauts (1910-1992), Latvija. Vars,
roku darbs. Augstums 16 cm, diametrs 18 cm

EUR 220

75_A73329

Zilas krasas griezta divslanu stikla vaze
20. gs. Stikls, griezums. 18x7.5 cm

EUR 80

75_A73340

Jugendstila stikla trauks

20. gs. otra puse. Freiherr von Poschinger, Vacija. 10x24.5 cm
EUR 200



71_A70283
Patvaris
19./20. gs. mija. Misins, nikeléjums. Krievijas
impérija, Tula. Pirma patvaru razosanas

sabiedriba Tula. Augstums 55 cm, platums 36 cm
EUR 1 400

75_A73313
Jugendstila stikla auglu trauks ar sudraba apdari
20. gs. sakums. Sudrabs, 800. prove, stikls

Sudraba svars 378 g, 12x40x14.5 cm

EUR 600

75_A73427
Sudraba kannas (2 gab.)
1828. Sudrabs, 84./875. prove. G. Lindgren

meistara zime. Svars 1253 g. Kannu augstumi 15 cm un 20 cm

EUR 1880

71_A70285
Patvaris
19./20. gs. mija. Misins, nikeléjums. Patvaru razosanas
sabiedriba - Brau Semarinu tirdzniecibas nams
Augstums 44 cm, platums 41 cm

EUR 270

75_A73413

Spiekis ar sudraba rokturi

19/20. gs sakums. Krievijas impérija.

Sudrabs, 84. prove. 380 gr. Koks. Garums: 92 cm
EUR 450

75_A73369

Sudraba auglu trauks i
1871. Sudrabs, 84. prove. Svars 462 g. Autora iniciali - B.C.
lzmérs 27.5x23x5 cm

EUR 500

109



75_A73417

Dekorativs ozolkoka Skivis ar sudraba apdari

20. gs. 30. g. Koks, sudrabs, 875. prove. Diametrs 30 cm
EUR 900

75_A73453
Sudraba auglu trauks O
Sudrabs, 800. prove. Augstums 5.9 cm, platums 26.7
cm, garums 32.5 cm. Svars 456 g.

EUR 450

64_A65152

Dekorativs koka $kivis "Xne6b Hawb HacywHbIA
Aa)kab HaMb gHecb"

19. gs. beigas. Krievija. Koks. Diametrs 24 cm

EUR 135

75_A71656

Fotografija "Cars Nikolajs Il Romanovs ar sievu un
Imperatori Aleksandru Fjodorovnu" sudraba rami
20. gs. sakums. Cabinet portrait. Sudraba ramis. Izmérs
kopa ar rami 28x21 cm, fotografijas izmérs 16x10 cm
EUR 350

110

31_A17370

Dekorativs koka skivis "Putni"”

20. gs. 30. g. Latvija, Adolfa Demanta darbnica Talsos. Koks.
Diametrs 33 cm

EUR 50

58_A55241

lkona "Kungs, visvarenais"

1883. Krievija. Sudrabs, 84. prove, gleznojums uz koka.
lkona kjota. 18x14.5 cm

EUR 450



75_A73480
Sudraba svecturi, 2 gab.

19./20. gs. mija. Sudrabs, 800. prove. Svars 2501 g. Augstums

53cm
EUR 2 800
- N
. <
T e oW L e 2V
75 _A73474

Stikla auglu trauks uz sudraba kajas
20. gs. sakums. Brali Gracovi. Sudrabs, 84.prove, stikls.

Sudraba svars 335 g. Augstums 30 cm, diametrs 23 cm
EUR 1 000

75_A73371
Sudraba auglu trauks

1930. Autors H. Banks. Sudrabs, 875.prove. Svars 865 g
35x25x10 cm
EUR 865

i o

[

Bl
’

z A

g4 &

.,Q" ~ h %_

3, 5

» 5
i L ey - '—'ﬂ/
WS e -
e = =—

48_A41582

Zeltitas bronzas svecturi, 2 gab.

19. gs. Francija. Zeltita bronza. Augstums 60 cm
EUR 1 200

75_A73043
Jagendstila karafe ar sudraba apdari

20. gs. sakums. Jagendstils. Eiropa. Slipéts stikls, sudrabs, 925
prove. Augstums 29 cm
EUR 720

DSC_5617 °
Sudraba muzikala ladite

1812. Austrija. Sudrabs. Svars, ar mehanismu, 948 g
[zmérs 16.5x16x12 cm

EUR 1 500

111



TN

D —

54_A52047
Sudraba servize
19. gs. beigas. Autora iniciali P. L. Krievija. Sudrabs, 84. prove,
zeltijums. Svars 1500 g. Kafijas kannai izmérs 16x23x10 cm,
cukurtraukam -10x18x9.5 cm, kréjuma traukam - 10x13x6.5
cm; saldumu traukam - 8x26x18 cm

EUR 1700

75_A73473

Sudraba trauks ar vaku

20. gs. sakums. Sudrabs, 800. prove. Svars 1378 g
Augstums 24 cm

EUR 1380

75_A73433
Sudraba tasite
19. gs. beigas. Krievijas impérija.

Sudrabs, 84. prove. Svars 61.5 g. Augstums 7 cm
EUR 150

112

30_A15073
Sudraba saldumu trauks

20. gs. sakums. Sudrabs, 875. prove. legravéts “9.11.36" iniciali J.V.
Svars 431 g. lzmérs 19x22x17 cm

EUR 430

75_A73449
Sudraba alus kauss

1930. Latvija. Sudrabs, 875. prove. Augstums 13 cm.
EUR 1 200

75_A73341

Sudraba paplate

20. gs. sakums. Sudrabs, 800. prove.
Svars 119 g. Izmérs 11.5x15.5 cm
EUR 75




75_A72986
Kristala karafes ar sudraba apdari, 2 gab.

20. gs. sakums. Kristals, sudrabs - zime "3 kroni". Meistara

iniciali V.G., Augstums: 20 cm
EUR 600

75_A72854
Kristala servéjamais trauks ar sudraba apdari
20. gs. 30. g. Hermanis Banks, Latvija. Sudrabs, 875.
prove. Izmérs 30x25.5x18 cm

EUR 550

75_A73383 -
Slipéta kristala vaze ar sudraba apdari

20.gs. 30.g. Sudrabs, 925. prove. Augstums 31 cm,
diametrs 14.5 cm

EUR 400

75_A73042

Slipéta kristala trauks ar sudraba apdari

20. gs. sakums. Iniciali M.A. Krievijas impérija. Sudrabs, 84.
prove, kristals. 7x17 cm

EUR 600

0_A71463

Kristala vaze ar sudraba apdari

20. gs. 30. g. Kristals. Sudrabs, 875. prove. Roku darbs.
Augstums 21 cm

EUR 90

61_A62063

Apsudrabots trauks augliem
20. gs. sakums. Varsava. Apsudrabots metals, marmors,
originalais stikls. 13x60x18 cm

EUR 250

113



114

75_A73073

Sudraba téjkanna un cukurtrauks
20. gs. 20.g. Latvija. Sudrabkalis J. BlGms.
Sudrabs, 875. prove. Svars 1339 g.

EUR 800

75_A73342 .

Apsudrabota jugendstila paplate

20. gs. sakums. Apsudrabots metals. 31x25 cm
EUR 150

75_A73039

Apzeltita sudraba galda piederumu komplekts
originalaja kasté

1889. Hlebnikova meistardarbnica (PabpvikaHTb
cepebpsHbIXb U 30M10TbIXb M3aennin VBaH lNeTpoBnub
XnebHvkoB v Ko). Krievijas impérija. Sudrabs,

84. prove,, zeltijums. Originalaja kasté. Izméri: karote - 22
cm; daksa 21.5 cm, téjkarote- 15 cm, nazis - 27 cm. Svars:
karote 78.49 g.; daksa - 82.04 g, téjkarote - 29.54 g.; nazis -
14194.

EUR 3 360

75_A73328

Divas jugendstila sudraba vazites
20. gs. sakums. Sudrabs, 800. prove. Kopéjais svars 159 g
Augstums 21 cm

EUR 130

75_A73254

Sudraba karotes ar emalju 2 gab. -
20. gs. sakums. Sudrabs, 84. prove, emalja. Garums 11.3 cm.
Kopéjais svars 29.66 g.

EUR 240



75_A73432

Karl Faberzé sudraba bikeris
1890. Karl Faberzé. Sudrabs 84. prove. Augstums 10.5 cm. Svars 84.3 g
EUR 1400

75_A73988

Sudraba kafijas un piena kanna

1888. Krievijas impérija. Sudrabs, 84. prove.

Iniciali ®.A. Svars 645 g. lzmérs 14 un 7.5 cm

EUR 1350 75_A72853
Sudraba saldumu trauks
20. gs. 30. g. Meistara iniciali A.S. Latvija. Sudrabs, 875.
prove. Diametrs 18 cm. Augstums 15 cm. Svars 22159
EUR 300

mnnmq \

f
¥y
&AJ \:\)ﬂ§ \l ‘\

75_A73041 75_A73454

Sudraba traucins Sudraba karotes (12 gab)
18. gs. sakums. Iniciali AK,, Krievijas impérija. ] 1919-1940. Iniciali R.P. (Nezinams meistars), Latvija. =
Sudrabs, 84 prove. Svars 32.06 g., 4.5x5.5 cm Svars 275 g. Karotes garums 15 cm. Originala kasté

EUR 200 EUR 165

115



il -
i

VA e It P e ) u;/l;
1 w Vil

75_A73296

Svéta Vladimira ordenis, 4. pakape

1880-1890. Zelts, 56. prove, emalja, gleznojums. 43x40 mm
EUR 3 900

75_A73294

Svéta Vladimira ordenis, 4. pakape
1880-1890. Zelts, emalja, gleznojums. 3.2x3 cm
EUR 2 000

75_A73973

Zenith zelta kabatas pulkstenis

20. gs. sakums. Zelts, 56. prove. Zenith, Sveice.
Ar tris zelta vakiem. Darba kartiba. 51x15 mm
EUR 1 550

116

75_A73293

Sv. Stanislava Il pakapes ordenis
20. gs. sakums. Zelts, emalja. 4.5x5.5 cm
EUR 2 600

75_A73694
Svétas Annas ordenis Il pakape
EUR 2 350

75_A73977

IWC zelta kabatas pulkstenis

20. gs. sakums. Zelts, 585, prove. IWC (International
Watch company) Sveice. Darba kartiba. 52x12 mm
EUR 1 400



75_A73044

Saint-Gaudens $ 20 Double Eagle 73}
20.gs. 20. g. ASV Zelts. Diametrs 34 mm. i
21.Svars 3349
EUR 2 000

69_A68494

Dabiga Baltijas dzintara krelles

20. gs. 30. g. Latvija. Svars 89 g. Garums 47 cm. Lielakas
lodes diametrs 21.1 mm, mazakas lodes diametrs 14.5
mm

EUR 1 400

75_A73421

Knaza Kropotokina zimogs
Misins, stikls. lzmérs 4x2.5x2 cm
EUR 250

75_A73447

Zelta aproce

19./20. gs. mija. Zelts, 56.prove. Svars 13.61 g
EUR 700

75_A73536

Faberzé stila kulons - ola

Sudrabs, 84. prove, daudzkrasu emalja. Izmérs 18mm, svars
245 q.

EUR 300

75_A73416

Zelta auskari ar koraliem

Zelts, 585. prove, koralis - Engelu koralli.
Svars 1245 g

EUR 500

117



75_A73303
Breguet Classique virieSu balta zelta rokas
pulkstenis ar briljantiem

5177/5178. Ref. 5178, Breguet 3257 AQ. Baltais zelts, 750.

32_A20990
Bvlgari balta zelta pulkstenis ar briljantiem
21. gs. RaZotajs - BVLGARI, modelis - Assioma, AAW36G, L1088.

118

prove, briljanti, adas siksnina. Ciparnicas diametrs 4 cm
EUR 13 000

75_A73980

Omega zelta rokas pulkstenis
20. gs. 80. g. Omega, Sveice.
Zelts, 14 karati. Diametrs 32 cm
EUR 900

75_A73839

Zelta piespraude ar briljantiem, safiru, rubinu,
koralliem un halcedoniem

187 briljanti Round Brilliant cut/ round single cut, TW~2,2ct
diametrs 1,1- 2,2mm clarity ~VS-SI range, color near colorless,
GIA:~H-J range cut grade good-fair, finish good-fair,
symmetry good-fair. Rubins - pear mixed cut TW~1,2ct, izméri
84x6.1mm, clarity AGL; MIT GIA: VS range, color red GIA:
~stpR 7/3, Cut grade good. Safirs - oval mixed cut, TW~1,8 ct,
izméri 7,3x6,4 mm, clarity AGL: MI2, GIA SIT range, Color blue
GIA:~ B 8/4, cut grade good. Izmérs 6.5x3.5 cm, svars 17.03 g
EUR 6 500

Zelts, 750. prove, 18K, adas siksnina. Ciparnica - 3.2x3.4 cm
EUR 8 500

ot

PC049080

Cartier zelta rokas pulkstenis

18k Y/G Silver Dial Roadster Chrono B&P W62021Y2 21. gs.
Romiesu ciparnica, automatiskais mehanisms. Materials-18 K
dzeltenais zelts, sudrabs. Komplektacija ar orginalo kasti,
adas siksninam un dokumentaciju

EUR 900

0_A71511

Zelta kulons ar briljantiem "Engelis uz méness"

21. gs. Baltais un dzeltenais zelts, 750. prove. 51 briljants 0.8
ct. Dzidriba G/VVS fine cut. Briljanti 0.81ct, dzidribas pakape
G/VVS, kultivétas pérles 10.6 mm. Svars 14.57 g

EUR 3 000



75_A73681

Balta zelta piespraude ar briljantiem un
safiriem

20. gs. 30. g. Platins (pt 900). 66 briljanti round
brilliant single cut, TW~ 2,6ct, diametrs 1,3- 3,8 mm clarity~
VS-Sl rangecolor near colorless GIA:~ G-H, cut grade good,
finish good, symetry good. 8 briljanti rectangular step cut,
TW~ 0,2 ct, izmérs ~2,2x1,4 mm, clarity VS range, color near
3 colorles GIA:~ G-H range, cur grade good. 30 safiri round
75_A73683 mixed cut TW~ 2,7 ct diametrs ~1,9-3,2 mm, clarity AGL: MI

Zelta aproce ar briljantiem GIA: type Il VS-Sl range, color Blue GIA:~ bv 7/4, cut grade
20.gs. otra puse. Zelts, 750. prove. 66 briljanti round briliant good. Svars 20.63 g, izmérs 47.32x29.08 mm
cut TW~5,2ct, diametrs 2,2-3,2mm, clarity ~ SI- 11 range, EUR 4 300

color near colorless GIA:~ F-H range, cut grade good, finish
good, symmetry good. Svars 52.23 g, garums 17.5 cm
EUR 6 500

75_A73675
Platina piespraude ar 71 naturalu briljantu
un 5 naturaliem safiriem

21. gs. Platins, 800. prove, 71 naturals briljants
(53 gab. - round, marquise, pear brilliant cut, 4 ct,
2.1-3.6x2.1-5.1 mm, VS; 18 gab. - rectangular step cut, 0.6 ct, 75_A73688

3.0-3,7x1.0-1.7 mm, VVS-VS). 5 naturali safiri - pear mixed cut, ~ Zelta aproce ar briljantiem un rubiniem

2.7 ct, 5.0-9.0x3.0-4.7 mm, MI-HI. Svars 17.96 g, 59.42x37.11 21. gs. Zelts, briljanti, rubini. Svars 47.12 g, garums ap
mm. Ir sertifikats 17.5 mm

EUR 6 000 EUR 6 500

119



1120

75_A73686

Balta zelta gredzens ar briljantiem un smaragdu
Baltais zelts 750. prove, 16 briljanti round brilliant cut,
TW~2,2ct, diametrs ~3,3x3,4mm, clarity~ VS-Sl range,
color near colorless GIA:~ G-H range, cut grade good,
finish good, symetry - good. Smaragds cut - corner
Emerald cut, TW~9,7 ct, izméri ~14,4x14,4x3,8 mm,
clarity AGI: EI1, GIA: Type Ill: 11 range, color green
GlA:~vsIbG 4/4, cut grade good . Svars 13.17 g,
iekséjais diametrs 16.89 g, iekséjais diametrs 16.94 mm
EUR 4 000

75_A73698

Balta zelta gredzens ar briljantiem un safiriem

Baltais zelts, 18K, 252 naturali briljanti - (1.4 ct, round brilliant
cut, VS-S, 1.0-1.3 mm), 1 safirs - oval mixed cut, 4.7 ct,
10.1x9.2x5.4 mm, MI1. Svars 12.20 g

lekséjais diametrs 16.89 mm. Ir sertifikats

EUR 6 000

Balta zelta auskari ar briljantiem un
smaragdiem

Baltais zelts, 18K, 28 naturali briljanti (round
brilliant cut, 5.3 ct, 3.6-3.8 mm, SI), 2 smaragdi
(cornered rectangular step cut, 7.6 ct, 11.5x10.5
mm, EIT). Svars 12.65 g, 20.12x17.50 mm

Ir sertifikats

EUR 12 000

75_A73690

Zelta gredzens ar smaragdiem un safiriem

Baltais zelts, 14K, smaragds - 1.55 ct, green transparent; 14
smaragdi - 0.32 ct; 46 ledus safiri / ice sapphire - 0.46 ct. Svars
5.74 g, iekséjais diametrs 16.74 mm. Ir sertifikats

EUR 2 000

75_A73415

Balta zelta gredzens ar safiru un briljantiem “Lady Diana”
21.gs. Zelts, 585. prove, safirs 1.6 ct, briljanti 1 ct (W-TCR).

Svars 5.35 g, iekséjais diametrs 19.2 mm

EUR 1 300



75_A73685

Zelta gredzens ar briljantiem un rubinu

21. gs. Zelts, 750.prove, 2 briljanti round bbrilliant cut, TW~0,8 ct,
diametrs ~4,7mm, clarity ~VS range, color Near colorless GIA:~ G-H
range, cut grade good, finish good, symetry good, rubins oval mixed
cut TW~2,0 ct izméri ~8,5x6,3x3,8 mm, clarity AGL: MI2, GIA Typell SI1
range, color Red GIA:~ sIpR 7/3, cut grade good. Svars 15.53 g,
iekséjais diametrs 15.56 mm

EUR 7 000

75_A73687
Zelta gredzens ar briljantiem un rubinu
21. gs. Zelts, 750. prove, 56 briljanti round brillian cut

75_A73674 TW~1,3ct diametrs 1,6-2,0mm clarity~VS range, colour-
Zelta gredzens ar naturalu rubinu un diviem colorless GIA:~ F-G range) cut grade good, finish good,
naturaliem briljantiem symetry good. Rubins cushion mixed cut, TW~2,5ct,

21.gs. Zelts, 18K, 1 naturals rubins - oval, mixed cut, izmérs~8,0x7,4x4,3mm clarity AGL: MIT, GIA VS range, color
7.2-9.2 mm, Red (slpR 6/5/HI2 (11), 1.7 ct, 2 naturali RED GIA:~ VS range, color Red, cut grade good, 6 safiri oval
dimanti - round, emerald cut, 3.4x4.8 mm, |-J/VS, mixed cut TW~2,4ct, izméri 5,0x3,3cm, clarity AGL: LI-MIT,
0.65 ct. Svars 6.68 g, iekséjais diametrs 16.77 mm. Ir GIA: VVS-VS range, colour yellow, cut grade good. Svars 18.69
sertifikats. g, ieks&jais diametrs 18.02 mm

EUR 5 600 EUR 6 000

75_A73701

Platina gredzens ar briljantiem un rubiniem
75_A73689 Platins, 900. prove, 9 naturali briljanti (1 gab. - cuchion antique,
Zelta gredzens ar rubinu un briljantiem brilliant cut, 0.77 ct, 6.0x5.4 mm, 3.3 mm, 8 briljanti - round
Zelts, 14K, rubins - 2 ct, transparent, slightly polish red, single cut, 0.17 ct, 1.3- 2.2 mm, VS-SI), 12 rubini - rectangular
heart cut, 73 briljanti - VS, 0.73 ct. Svars 4.77 g, ieks&jais trapezoid step cut, 0.6 ct, 2.5- 3.1x1.6-1.7 mm, MI. Svars 4.14 g,
diametrs 17.61 mm. Ir sertifikats iekséjais diametrs 16.89 mm. Ir sertifikats
EUR 2 200 EUR 3 800

121



122

75_A73696

Balta zelta aproce ar dimantiem un safiriem

Baltais zelts, 18K, 176 naturali briljanti (32 gab. - 1.5 ct, round
brilliant cut, 1.7-3.1 mm, SI-I1; 144 gab. - round single cut, 1.2
ct, 1.3 mm, VS-SI), 15 safiri - oval mixed cut, 19.7 ct, 6.3-
8.5x5.2-7.0 mm, MI. Svars 40.06 g. Ir sertifikats

EUR 9 000

75_A73186

Balta zelta gredzens ar briljantiem
un topazu

Baltais zelts, 375. prove, briljanti, topazs.
Svars 5.46 g, iekséjais diametrs 17.08 mm
EUR 900

75_A73691

Melna zelta, haizivs adas aproce ar
melnajiem briljantiem

Melnais zelts, 14K, haizivs adas siksnina,
150 melnie briljanti - 2.46 ct. Svars 32.13 g, aizdare - 925.
prove, sudrabs ar rodija parklajumu. Svars 32.13 g. Ir
sertifikats

EUR 3 200

A
e il

—_—

‘/’/

-
a -

62_A63300

Aproce "Hermes"

21. gs. Hermes, Parize, Francija. Metals, emalja
lzmérs 5.6x6.3 cm

EUR 400




75_A73704

Balta zelta gredzens ar briljantiem un safiru
Baltais zelts, 18 K, 28 naturali briljanti (round
brilliant cut, 2.4-3.1 mm, VS- SI), 1 safirs - oval
cabochon cut, 5.0 ct, 10.8x8.8x4.9 mm, HI1. Svars
8.99 g, iekséjais diametrs 20.72 mm. Ir sertifikats
EUR 6 000

=
9
°
o
=
o
Q
=

75_A73682

Zelta gredzens ar briljantiem, rubiniem,
peridotiem un citrinu

Zelts, 585. prove, briljanti, rubini, peridoti, citrins,
Svars 9.96. g., ieks&jais diametrs 17.5 mm

EUR 1100

75_A73677

Zelta gredzens ar briljantiem un opalu
Dzeltenais zelts, 18K, opals - 20.11 ct, 66 briljanti -
brilliant cut, G-VS, 1.04 ct. Svars 6.05 g, ieksejais
diametrs 17.41 mm. Ir sertifikats

EUR 3 700

0_A71510

Auskari ar briljantiem un kultivétam pérlem
21. gs. Baltais zelts, 585. prove. Briljanti 0.81ct., 46

briljanti, dzidribas pakape G/VVS, kultivétas pérles
10.6 mm, svars 9.7 g.

EUR 1700

123



75_A73676
Balta zelta gredzens un auskari ar briljantiem

21. gs. Baltais zelts, 14K. gredzens - 76 naturali briljanti (1 gab - round, brilliant cut, 0.90 ct, 6.22-6.25 mm, SI2; 75 gab. - round,
brilliant cut, 0.80 ct, 1.2-1.6 mm, VS-SI). Svars 5.08 g, iek$é&jais diametrs 18.40 mm. Auskari - 112 naturali briljanti (2 gab. -
round, brilliant cut, 1.8 ct, 6.0-6.2 mm, VS2-SI1; 110 gab. - round brilliant cut, 1.3 ct, 1.2-1.5 mm, VS- SI). Svars 7.90 g. Ir

sertifikats.
EUR 8 500

75_A73684

Balta zelta auskari ar briljantiem
Platins (pt800), 2 briljanti oval antique cut TW~ 1,1ct,
diametrs ~4,4- 58mm, clarity ~SI 1 range, color near
colorelss GIA:~ |- J range, finish fair, symmetry fair. 48
briljanti near round Antique brilliant/ single cut,
TW~2,6¢t, diametrs ~1,6-3,1mm, clarity~ AS-SI range,
color near colorless GIA:~ G-H range, finish fair, symmetry
fair. Svars 11.25 g, garums ap 47 mm
EUR 6 800

75_A73188

Zelta auskari ar briljantu
Dzeltenais zelts, 585. prove, RBC-57, 0.30 ct, F-G/Si-I1. Svars
6.13 g, diametrs 13.55 mm. Sertifikdts no Latvijas proves
biroja

EUR 950

124

75_A73680

Auskari ar briljantiem, safiru un pérlem
Zelts, 585. prove, briljanti, safirs, pérles. Svars
11.97 g. augstums 4,5 cm

EUR 1 600

73_A72226

Zelta auskari ar briljantiem un topaziem
Zelts, 585. prove, briljanti, topazi. Svars 3.34 g
EUR 270




75_A73693

Balta zelta gredzens un auskari ar
turmaliniem (Paraiba) un smaragdiem
Baltais zelts, 14K, Gredzens - turmalini hrom -
6.10 ct, VVS, 69 briljanti - 0.57 ct, 3 smaragdi -
0.08 ct. Svars 7.57 g, iekséjais diametrs - 17.86
mm. Auskari - turmalini paraiba 30.74x14.91 mm
Svars 11.70 g

EUR 8 000

75_A73182

Dzeltena zelta auskari ar briljantiem
Razotdjs - BVLGAR), Italija. Dzeltenais zelts,
18K, katra auskara 13 briljanti. Auskara
diametrs 19.05 mm, platums 4.28 mm
EUR 2 000

59_A58809

Perlu kaklarota ar briljantiem

20. gs. beigas. Dzeltenais zelts, baltais
zelts - 750.prove, pérles, briljanti. Svars
91.87 g, kaklarotas garums 40 cm
EUR 1 800

Pietrakst svars

75_A73183

Balta zelta auskari ar briljantiem

RaZotajs - BVLGAR, Italija. Baltais zelts, 18K, katra auskara 13
briljanti. Auskara diametrs 19.05 mm, platums 4.28 mm.
EUR 2 000

75_A73195

Zelta aproce ar briljantiem un safiriem

Ap 1890. Meistara iniciali - A.LL.. (Anatolijs Sesterins /
LLlectepHuH AHaTonui NaBAMHOB).

Zelts, briljants, safiri. Svars 7.80 g, iekséjais diametrs 56.33
mm

EUR 950

125



126

64_A65077

Zelta gredzens ar safiru (korundu) un
briljantiem

Zelts (18 K), briljanti, safirs (korunds). Svars 26 g.
[zmérs 16.98 mm. Safiram ir Latvijas proves
biroja parskats

EUR2 100

Pietrakst izmers

75_A73196

Balta zelta gredzens ar briljantiem

21. gs. Baltais zelts, centralais briljants - 0.64 ct, 12 (F), I-J;
19 briljanti 0.23 ct, SI-I11, H-M. Svars 5.69 g. Ir sertifikati
EUR 950

Zelta gredzens ar 99 dabiskiem dimantiem

Zelts, 750. prove, 99 dabiski briljanti (1-1.20 ct; 6.86-6.90 mm,
VS2, slipéjums - apals, briljanta; 98 dimanti - 1.4 ct, 1.2-2
mm, VVS-VS, slipéjums - apals, briljanta). Svars 14.96 g. Ir
sertifikats

EUR 4 500

64_A65076

Platina gredzens ar briljantiem un sintétiskajiem
moisanitiem

Platins, 950. prove, briljanti (6 gab), sintétiskie moisaniti (2
gab). Svars 5.69 g. lzmérs 17.52 mm. Ir Latvijas proves biroja
parskats

EUR 1 600

75_A73422

Zelta gredzens ar briljantiem
20. gs. Zelts, 585. prove, briljanti.
Svars 3.67 g, 17.25 mm

EUR 400




75_A73448

Balta zelta gredzens ar briljantu

21. gs. Zelts, 750. prove, briljants RBC-57; ap
045 ct, F-G/I1. Svars 4.05 g, iekséjais diametrs
17.87 mm

EUR 900

75_A73197

Balta zelta gredzens ar briljantiem

21. gs. Baltais zelts, centralais briljants - 1.03 ct, I3, I-J;
51 briljants - 0.57 ct, SI-I1, H-J. Svars 3.86 g. Ir sertifikats
EUR 1 200

75_A73703

Balta zelta gredzens ar naturaliem briljantiem un
vienu naturalu safiru

21. gs. Baltais zelts, 18K, 12 naturali briljanti (round brilliant
cut, 1.5 ct, 3.1- 3.3 mm, VS-SI), 1 safirs - cushion mixed cut,
5.1 ct, 10.8x8.8x4.9 mm, MI2. Svars 6.49 g, iek3&jais
diametrs 17.32 mm. Ir sertifikats

EUR 5 000

75_A73424

Zelta gredzens ar melnas krasas
gravétu akmeni af
19./20. gs. mija. Zelts, 56. prove. Svars 5.51 g.
EUR 300

75_A73414
Balta zelta gredzens ar briljantiem un
safiru "Lady Diana"

Zelts, 585. prove, safirs - 1 ct, briljanti - 0.72
ct.Svars4.5g,17.2 mm

EUR 900

127



Piezimeém




Piezimeém




Autoru indekss

Vards Uzvards Lappuses nr. Ritums lvanovs 49
Andrejs Afanasevics Jegorovs 68 Vadims lvanovs 67
Francesco Albani 62 Stanislavs Ivanickis 75
Aleksandrs Altmans 72 Emilian Jasinski 71
Andrejs Amelkovics 51 Olgerts Jaunarajs 33
Edvins Andersons 43 Pauls Jedrovics 79
Augusts Annuss 29 Siegmar Jugelt 66
Sergejs Antonovs 606, 68 Stanislavs Julianovics Zukovskis 69
Anita Arbidane 47 Adja Junkers 37
Qjars Abols 78 Aleksejs Jupatovs 31
Leonids Aring 31 Janis Kalmite 17,35, 39
Ansis Artums 40, 75, 80 Edvins Kalnenieks 57
Agija Audere 57 Eduards Kalnin3 10, 11,24
Raimonds Aunins 77 Janis Kalnmalis 78
Kristine Luize Avotina 50 Valdis Kalnroze 8, 20, 36, 38, 40
Zane Balode 51 Vitalijs Kalvans 20,38,41,76
Emma Baltmane 83 Jaroslav Kamich 69
Jakovs Basovs 70 Nikolajs Karagodins 47
Aleksandra Belcova 4 Reinholds Kasparsons 31,32,34,77
A Bergmanis 28 E Katlops, 82
Roberts Bérzing 78 Franceska Kirke 46
Laima Bikse 49 Gunars Klava 74
Gunars Binde 52 Leo Kokle 30,42
lImars Blumbergs 52 Hermann Krabbes 63
Normunds Brasling 50 Jalijs Krasting 76
Janis Brekte 42,43, 82 K Krauze 45
Alfejs Bromults 41,75,83 Stanislavs Kreics 40, 43, 80
Valdis Buss 57 Vasilijs Krivoruc¢ko 72
Sarmite Caune 51 Daiga Kraze 56
Magrieta Celmina 36 Vladimirs Kudojars 80
Vija Celmina 55 Nikolajs Kalainis 21,36,78
Bruno Celmins 24,74 Péteris Kundzing 75
Janis Cielavs 21 Eizens (Jevgenijs) Klimovs 67
Aleksandrs Cirulis 80 Janis Lauva 78
Aleksandrs Dembo 52 Ludolfs Liberts 6,7,15,25,29
Juris Dimiters 56 Marga Lielkraste Leitlande 24,35
Inta Dobraja 48,54 Ado Lill 65
Hermanis Doncovs 28 Elmar Magerram 60
Dina Dubina 58 Osip Maidanjuk 68
Pauls Duskins 42,43 Igors Majkovs 59
Eduards Dzenis 26 Herberts Mangolds 42
Arvids Egle 21,78 Francisco Domingo Marques 65
Gederts Eliass 14 Georgs Matvejevs 73
Jurijs Fatejevs 54 Arnolds Mazitis 77
JN. Fedorovs 68 Karlis Melbarzdis 8,20
Kurts Fridrihsons 32 Imants Melderis 74
Barbara Gaile 57 Adolfs Melnars 77
Janis Gailis 29, 81 Vita Merca 56
Alfréds Aleksandrs Gelhars 68 Voldemars Milgravis 79
E Gerard 65 Fridrihs Milts 17
Aleksandrs Gerasimovs 70 Janis Mitrévics 45
Pavils Glaudans 16,76, 77 Dmitrijs Mocalskis 72
Laimdonis Grasmanis 82 Henri Mosny 63
Edvards Gribe 53,55 Artars Mucenieks 73
Juris Gérmanis 44 Malda Muizule 82
Karlis Hartmanis 16 Bartolome Estaban  Murillo 62

Voldemars Irbe 31,80 Laimdots MUrnieks 27,28, 33,44



Roberts

Jan

Aleksejs
Karlis

p

Janis

Janis Andris
Arija
Tatjana
Arnolds
Mozus
Alberts Francisks
Janis
Aleksandrs
B.S.

ROdolfs

Oto

Paulis

Janis

Uldis
Imants

M

Alters Artars
Rasins
Dailis
Conrad Hans
Jekaterina
Guntars
Herberts
Karlis

Avrijs

Oto

Jurgis
DZemma
Uga

Juris
Aleksandrs
Arnolds
Jékabs

Janis

Adolfs Konstantins
Niklavs
Karlis
Romans
Leo
Semjons
Georgs

G

Pauls

Erasts

Maija

Janis Ferdinands
Janis Roberts
Adams

Juris
Konrads
Artars

Muzis 51
Naliwajko 65
Naumovs 57
Neilis 45
Odincovs 71
Osis 10,19, 77
Osis 54
Paikule 50,57
Pal¢uka Rikane 60
Pankoks 28,79
Parparovs 69
Pauling 17
Pauluks 18
Petrovs 67
Petrovs 67
Pinnis 21
Pladers 14, 20, 34, 39
Postazs 47
PUpols 34
Rédelis 44
Reinholds 81
Reinuss 64
Ritovs 39
Rozite 30
RoZlapa 43,57,79
Selmyhr 65
Serebrjakova 70
Sietins 52
Siling 33,44
Siling 81
Skride 14,76
Skulme 56,17,27,37
Skulme 10
Skulme 32,40, 53
Skulme 34
Soikans 56
Sosijevs 34
Spalvins 16, 41
Springis 73
Springis 82
Baumgartners 61
Strunke 5
Saning 75
Suta 4,5
Svemps 8.9
Segelmans 43
Senbergs 30
Slikov 82
Sterns 45
Sveics 37
Tabaka 48
Tidemanis 12,13,35
Tilbergs 20,27
Tills 46
Toropins 55
Ubans 22
Upelnieks 35

Péteris
Valters
Mara

Janis
Francisks
Jean
Imants
Maira
Karlis
Harijs
Sigismunds
Jalijs
Gunars
Edgars
Semjonovics
lvans
Eduards
Sergejs
Adolfs

Vija

Aija

Indulis
Indrikis
Uldis

Mara

Jurijs
Aleksandrs

Nezinams autors

Upitis 45
Uzticis 41
Vai¢unas 74
Valters Kdravs 22,23
Varslavans 37
VASSAL 66
Vecozols 19, 26
Veisbarde 59
Veitners 76
Veldre 39,79, 83
Vidbergs 31
Vilumainis 76,81, 83
Vindedzis 31
Vinters 41,75
Visotskis 67
Vitjuks 59
Vitols 42
Zaranko 69
Zarding 27,32
Zarina 50
Zarina 52
Zarins 38
Zebering 22,26,27,83
Zemzaris 81
/Ttare 54
Zujevs 59
Zviedris 40,73, 80

36, 63,64, 66,72



IZSOLES NOTEIKUMI

SIA"Izsolu nams”registracijas. Nr40103194965, turpmak teksta Izsolu nams, organizé izsoles, kuru noteikumi ir veidoti saskana ar Latvijas
Republikas likumdosanu.

1. Izsoles noteikumos lietoto terminu paskaidrojums

Izsole- makslas un antikvaro priekSmetu pardosana vairaksolisana, kas tiek rikota tiessaistes interneta vietné www.artembassy.lv
Pardevéjs — persona, kas piegada vai nodod prieksmetu Izsoju namam talakai pardosanai un apliecing, ka vinam ir pilnigas

tiesibas priekSmetu pardot.

Pircéjs — persona, kas veic augstako solijumu par izsolé piedavato Loti.

Izsolu nams — juridiska persona, kas organizé izsoles un kam par pardosanas organizésanu pienakas atlidziba.

Lote — jebkurs priekSmets, kuru Izsolu nams piedava pardot izsolé un kuram ir pieskirts Lotes numurs jebkura dokumenta kataloga, vai
interneta vietné www.artembassy.lv

Rezervéta cena vai Rezerve — konfidenciala summa, par kuru vienojas Izsolu nams un Pardevéjs. Zemak par so summu Lote netiek
pardota.

Sakuma cena — cena, ar kuru sakas solisana, parasti atbilst Lotes Rezervétajai cenai vai Novertéjumam.

Likme- Lotes cenas paaugstinasana par vienu soli, vai ar konkrétas summas noradisana, kuru pircéjs apnemas maksat par Loti.

Lotes cena- naudas summa, kuru izsoles dalibnieks piedava par Loti vairaksolisanas gaita.

Amura cena - augstaka solijuma summu par Loti, kuru pazino izsoles vaditajs, ka ari ta tiek automatiski registréta interneta vietné
www.artembassy.lv

Komisijas nauda — summa, kas sastada procentus no amura cenas, kuru jamaksa par izsolu nama pakalpojumiem.

Viltojums — tads darbs, kas ir lidzigs originalam, tiek piedavats ka originals, bet patiesiba ir atdarindjums, kura vértiba neatbilst

originala vértibai.

Ekspertizes akts — specialistu veiktas Lotes ekspertizes rezultata rakstisks atzinums, kas apliecina, ka Lote ir noteikta makslinieka
originaldarbs, kopija vai viltojums.

Lotes ekspertize — tadas Lotes izpétes metodes, kuru pielietosanas rezultata specialisti var izsniegt Lotes ekspertizes aktu.

2. Piedalisanas izsolé

2.1. Registréjoties klatiené uzradot personu apliecinoSus dokumentus, ka arf iemaksajot

registracijas naudu un/vai drosibas naudu, ja tadas ir noteiktas. Registréjoties solisanai klatiené tiek izsniegta solisanas karte, karti
nedrikst nodot tresajam personam. Ja Pircéjs

nevar ierasties izsolé personigi, tad vins var pilnvarot savu uzticibas personu parstavét vina intereses izsolé. Izsolu namam ir briva
izvéle, nemotivéjot lemumu, atlaut vai liegt dalibu izsolé.

2.2. Promesosa solisana

2.2.1. Ja Pircgjs vélas piedalities izsolé attalinati, izsolé ir iespé&jams piedalities tieSsaisté interneta vietné www.artembassy.lvrakstiski vai
ar pa telefonu ar t.s. Promesoso solisanu.

2.3. Promesosa solisana interneta vietné www.artembassy.lv

veicot ieprieks$éju registraciju interneta vietné www.artembassy.lv un sanemot administratora apstiprinajumu. Registrétam lietotajam
automatiski tiek pieskirts dalibnieka numurs, sanemot dalibnieka numuru lietotajam ir tiesibas izdarit likmes izsolé celot Lotes cenu par
noteiktiem soliem, ka arT iesp&jams noradit maksimalo cenu par kuru dalibnieks ir gatavs samaksat par attiecigo Loti.
2.3.1.Gadijuma, ja izsoles laika par Loti vienadu cenu piedava gan izsolé Promesosaja solisana registrétais Pircéjs sava solitaja profila, gan
art Pircgjs, kurs nem dalibu personigi vai ar pilnvarotas personas starpniecibu, prieksroka tiek dota tam Pirc&jam,

kurs irieradies uz izsoli personigi vai ar pilnvarotas personas starpniecibu.

23.2. Gadijuma ja Pircéjs kurs piedalas solisana vietné www.artembassylv uz konkréto Loti ir vienigais solitajs, tad izdarot jebkada
apméra likmi iegUst Loti par sakuma cenu.

Gadijuma ja izsolu vietné www.artembassy.lvpar Loti ir sanemti vienadi cenas piedavajumi, prieksroka tiek dota tam, kurs péc likmes
izdarisanas datuma un laika ir iesniegts pirmais.

24. Promesosa solisana rakstiska veida

24.1. Pircgjs, kurs plano piedalities promesosa solisana rakstiska veida, registréjoties aizpilda specialu registracijas formu, kura

ving norada maksimalo cenu, kadu ving apnemas samaksat par attiecigo Loti. Saja gadijuma Pircéjs aizpilda specialu registracijas
formu un iemaksa drosibas naudu, ja tada ir noteikta.

24.2. Gadijuma, ja izsoles laika par Loti vienadu cenu piedava gan izsolé Promesosaja solisana redistrétais Pircéjs sava registracijas
forma, gan ar Pircéjs, kurs nem dalibu personigi vai ar pilnvarotas personas starpniecibu, prieksroka tiek dota tam Pircéjam,

kurs ir ieradies uz izsoli personigi vai ar pilnvarotas personas starpniecibu.

24.3. Promesosas solisanas gadijuma Izsolu namam nav tiesibas parsniegt Pircéja noteikto maksimalo cenu.

244, Gadijuma ja Lotei nav neviena solitaja Pircéjs kurs piedalas promesosa solisana rakstiski uz konkréto Loti iegUst to par sakuma
cenu. Ja Promesosa solisana par Loti ir sanemti vienadi cenas piedavajumi, prieksroka tiek dota tam, kurs péc promesosa

pircéja registracijas formas originala iesniegsanas datuma un laika ir iesniegts pirmais.

2.5. Promesosa solisana pa telefonu

2.5.1. Pircéjs, kurs plano piedalities promesosa solisana pa telefonu, registréjoties aizpilda specialu registracijas formu un iemaksa
drosibas naudu, kura ving pilnvaro izsolu nama parstavi izsoles laika solit Pircéja vieta.

25.2.Izsoles laika izsolu nama parstavis telefoniski informé Pircéju par katru soli saistiba ar noraditajam Lotém un piedalas

izsolé ka Pircéja parstavis sekojot Pircéja noradijumiem tupinat jeb partraukt solisanu.

2.5.3. Gadijuma ja Lotei nav neviena solitaja Pircéjs kurs piedalas telefon solisana uz konkréto Loti iegUst to par sakuma cenu.

2.54. Pircéjam kurs vélas piedalities solisana pa telefonu ir pienakums nodrosinat izsolu namu ar telefona numuru par kuru Pircéjs

ir sasniedzams izsoles laika. Ja konkrétas Lotes solisanas bridi Pircéjs par noradito telefona numuru nav sasniedzams, izsolu

nams uzskata, ka Pircéjs piedalas izsolé tikai lidz Lotes sakuma cenai.



3. Solisanas kartiba

Izsoles laika Lotes sakumcenas tiek uzraditas izsoles kataloga www.artembassy.lv interneta vietnéwww.artembassy.lv, drukataja
kataloga, ka ari izsoles vaditajs nosauc Lotes sakuma cenu ja izsole norit klatiené. Pacelot numuréto kartinu, izdarot likmi tiessaisté
interneta vietné www.artembassy.lv, pa telefonu vai ieprieks aizpildot promesosa solitaja formu solitajs

apliecina gatavibu maksat amura cenu un izsolu nama noteikto komisiju ja Pircéjs bds attiecigas Lotes uzvarétajs.

Ar katru likmes pacelSanas reizi pircéjs palielina Lotes cenu par

noteiktu naudas summu eiro saskana ar $ajos noteikumos noteiktajiem izsoles likmju soliem.

3.1. Izsoles laika Pircéjam ir tiestbas nosaukt tadu Lotes cenu, kadu vins ir gatavs samaksat un kas parsniedz Lotes pédéjo nosaukto
cenu, ka artir lielaka par attiecigo izsoles solu likmi. Tada gadijuma nakama sola likme tiek palielinata, nemot véra Pircéja

nosaukto cenu.

3.2. Ja divas vai vairakas personas sola vienlaicigi un ir grati izskirt, kuram dot prieksroku, Lote atkartoti tiek piedavata izsolé ar

pédéjo solito cenu.

3.3.Lote ir pardota, kad ar treSo amura piesitienu izsoles vaditajs apliecina augstaka piedavajuma pienemsanu. No $i briza tiek
uzskatits, ka ir noslégts pirkuma — pardevuma ligums, bet Tpasuma tiesibas pariet Pircéjam tikai péc visu $ajos noteikumos

minéto maksajumu veiksanas pilna apjoma.

34. Ja Pircéjs pusgada laika kops izsoles briza pierada, ka nopirkta Lote ir Viltojums, Pircéjam ir tiesibas pieprasit darijjuma anulésanu.

Ja Pircéjs jau ir veicis samaksu, tad Pardevéja pienakums ir parskaitit sanemto summu Pircéjam.

4. 1zsoles solu likmes un komisija

4.1.1zsoles dalibniekam ir jaiepazistas ar izsoles solu likmém:

No €20 [idz€199 - solis €20

No €200 lidz €499 - solis €50

No €500 lidz €999 - solis €100

No €1000 lidz €2999 - solis €150

No €3000 lidz €4999 - solis €250

No €5000 lidz€6999 - solis €300

No €7000 lidz€9999 - solis €400

No €10000 lidz €49999 - solis €500

No €50000 - solis €1000

4.2. Atseviskam Lotém sola likmi var noteikt izsoles vaditajs.

4.3, Pircéja pienakums ir samaksat Izsolu namam Komisijas naudu no Amura cenas sekojosa apmeéra:

* Amura cenai lidz €30 000 (trisdesmit tikstosi eiro) — 20% no Amura cenas. Pieméram, Amura cena €2000, komisija €400, -
kopa €2400.

* Amura cenai no €30 001 (trisdesmit takstosi un viens eiro) — 12% no Amura cenas. Pieméram, Amura cena €40 000, komisija
€ 4800, - kopa €44 800.

5. Samaksa par pirkumu.

5.1. Pircéjs veic samaksu izsoles diena jeb 7 kalendaro dienu laika péc izsoles. Izsolu nams ir tiesigs iekasét garantijas naudas.
Pircéjs zaudé iemaksato Drosibas un Garantijas naudu, ja samaksu pilna apméra nav veicis 7 dienu laika péc izsoles. lemaksata
Drosibas un Garantijas nauda paliek Izsolu nama riciba.

5.2. Ja Pircéjs atsakas veikt samaksu par Loti, vinam turpmaka daliba izsolés tiks liegta.

5.3. Lote nevar tikt nodota Pircéjam, lidz nav sanemts maksajuma pilns apmérs.

54. Samaksa par Loti tiek veikta ar naudas parskaitijumu no bankas konta, vai skaidra nauda izsolu nama kase.

5.5. Ja Pircéjs nopérk Loti, apmaksa rékinu un nepanem Loti 14 kalendaro dienu laika péc izsoles, Izsoles nams uz Pircéja rékina
organizé Lotes glabasanu un izsUta rakstisku aicinajumu iznemt Loti 30 dienu laika. Savukart, ja Lote netiek panemta 30 kalendaro
dienu laika péc izsoles, izsolu nams organizé Lotes glabasanu un apdrodinasanu uz Pircéja rékina. Ja Lote netiek iznemta

90 kalendaro dienu laika, tiek nolemts Loti pardot, lai segtu apdrosinasanas un glabasanas izdevumus. Ja Lote tiek pardota, tad
Izsolu nams, atrékinot visus izdevumus un 209% no pardosanas summas, parskaita ieglto summu Pircéja bankas konta.
5.6.Visus izdevumus par Lotes transportésanu un risku par jebkadu zaudé&jumu rasanos saistiba ar Lotes transportésanu no
Lotes iegades briza uznemas Pircéjs.

5.7.SIA Izsolu nams laika neapmaksatie rekini tiek nodoti paradu piedzinas kompanijai talakai to administrésanai.

6. Stridu izskirSanas kartiba
Visus stridus un domstarpibas, kas radusies no so Noteikumu ievérosanas, tiek risinati parrunu cela. Ja abas puses nepanak

vienosanos parrunu celd, strids tiek risinats Latvijas Republikas tiesa saskana ar Latvijas Republikas likumdosanu.

7. Citi noteikumi.

7.1.1zsolu nams ir tiesigs veikt Pircéja iesniegto personas datu apstradi. Izsolu nams garanté Pircéja datu konfidencialitati un
apnemas nekados apstaklos neizpaust jebkada veida informaciju par Pircéju, iznemot gadijumu ja $ada informacija tiek pieprasita
no tiesibsargajosajam institdcijam.

7.2. Pircéjam pirms izsoles ir pienakums iepazities ar Izsoles noteikumiem.

7.3. Ja Izsoles noteikumi ir tulkoti dazadas valodas, tad par noteicoso tekstu tiek uzskatits to teksts latviesu valoda, bet to teksti
citas valodas ir uzskatami tikai par teksta latviesu valoda tulkojumiem.

74.1zs0lu nams nav atbildigs par zaudé&jumiem, kas radusies neparvaramas varas un citu no 1zsolu nama neatkarigu apstak|u
rezultata.

7.5.1zsolu namam ir tiesibas bez jebkadiem ierobeZojumiem izmantot Lotes attélu, aprakstu un cenu savos materialos.
7.6.Bezpasas saskanosanas ar Izsolu namu izstades un izsoles laika ir aizliegts fotografét, filmét.

7.7. Pircéjam pirms izsoles ir pienakums iepazities ar izsolé piedavato objektu stavokli un kvalitati.



ArtSpace

Mtlntosh

LEGENDARY PERFORMANCE"

Hl END COLLECTION™

Hi End Collection: Riga, Ugales 21, LV-1002, talr.: +371 67 214 560
www.hi-end.lv



: VIAKSIPASIDARBUJUN AN K v,\no ~RIE .*juJ- U
[ZSOIEAZPARD ©SANA
INIERNEJA
2N 812820261
VAIRAKSKAS 00 DIEONES -
CENASISAROISNOE IEUR: -
WWWIALIEM D ASSYAV.




Salons “Vannas un Flizes”, Unijas iela 12a, Riga, www.vannusalons.lv

Personiga pieeja vannasistabai




Dbseletber 2 @ —L‘Z/a

PREMIUM MEDICAL
KLINIKA

RUPEJOTIES PAR

Pirma mediciniska iestade Latvija
premium klases segmenta

Augsti standarti mediciniskaja aprupé
un personala izvélé

Vairak ka 100 izcilu Latvijas specialistu
35 medicinas nozarés

Musdienigs mediciniskais aprikojums
Ipasdi konfidencialitates nosacijumi

Konsultacijas, diagnostika, arstésana
Check-up programmas

Pirmsdzemdibu apripe

Pediatrija

Dienas terapijas pakalpojumi - injekcijas,
inflzijas

Estétiska medicina

Zobarstnieciba u.c.

Premium Medical ir aizsacéjs Check-Up komplekso parbauzu izstradé un ievie$ana Latvija. ST programma |auj érti un atri, vien
2-3 vizisu laika novertét svarigakos veselibas raditajus, diagnosticét veselibas riskus un efektivi tos noverst.

CHECK-UP PROGRAMMA

Gimenes arsta
CHECK_UP programmas
nosléguma konsultacija

Gimenes arsta paplasinata

raditaju fiksésana
—_—

USG krasu Analizes
dziedzeriem (35 raditaji )
- ———

USG védera
Ginekologiskas dobuma
analizes

USG ginekologiskas

Elektrokardiogramma
konsultacijas ietvaros (EKG)
E—

~_

Ginekologa profilaktiska konsultacija

profilaktiska konsultacija un vitalo

organiem

CHECK-UP PROGRAMMA

Gimenes arsta
paplasinata profilaktiska
konsultacija un vitalo
raditaju fiksésana
—

Check-up programmas
koordingjosa arsta
nosléguma konsultacija

—_—

Urologa
profilaktiska

konsultacija Analizes

: USG védera dobuma
Elektrokardiogramma organiem

_

Arstniecibas iestades kods 0100-00532

13. Janvara iela 3, Riga +371 660 111 60, +371 248 811 11

info@premiummedical.lv

www.premiummedical.lv ‘ 0@



ZIEMUPES MUIZA

N2
BRIVDIENAM | PRIEKIEM | KAZAM | MIERAM

28 km no Liepajas. 18 km no Pévilostas.ZOQ km no Rigas.

Almmmmmunmml FerT] 18410, sS4 T i1 i
AL TSI I AT #4489 i 18321411108 1‘EUEH!NNHH!(HNN“II(U 1]
AR T TT L 14 1413603 5!1!"1!!“!”1!”‘!!1!!'Qi(l o
mmn T | !(H ¥ 1 §
T
ilH!iH!ll HMHHHN"“
[ ii 2

iy
L] l
L

Ziemupes Muizas SPA zona ar - 32 gulvietas 850 m gleznaina
. : . 14 numurini " -
Restorans baseinu un pirti ' nUMUrNOS pludmale ar stavkrastu

Standarta numurina cena 2 personam: 95 EUR iek|aujot brokastis un baseina/pirts apmeklejumui.

ﬁ/ziemupesmuiza B Booking.com: Ziemupes Muiza Talrunis pasakumu rezervacijam: 27375444




Bentayga Extended Wheelbase Mulliner

Ekselence jauna limen.

Mulliner aprikojums ir ekskluzivakais Bentley produktu klasta. Tiedi tapéc pagarinatas ritenu bazes Bentayga jeb Bentayga EWB ir
ieguvusi Mulliner versiju, lai apmierinatu visprasigako klientu vélmes.

Jau standarta ieklauta Airline Seat specifikacija ar 22 regulé$anas veidiem, pasaulé pirma automatiska klimata noteikSanas sistéma un
pozas korekcijas tehnologija. Argjas detalas ietver ekskluzivus Mulliner 22 collu diskus, Mulliner raksturigo “Double Diamond” priek$&jo
rezgi un Mulliner sparnu ventilacijas atveres.

Bentayga EWB Mulliner V8 dzinéjs nodrosina 550 ZS jadu, kas lauj no O lidz 100 km/h paatrinaties tikai 4,6 sekundés.

Krasta iela 5, Riga, talr. 67 509 570, riga.bentleymotors.com
Bentayga EWB Mulliner: vid&jais degvielas patérind WLTP - 12,0 1/100 km, vid&jais CO, izmeSu apjoms WLTP - 272 g/km.

Nosaukums “Bentley” un burts “B”, kas attélots sparnos, ir registréta precu zime. B E N T I_ EY R | GA
© 2023 Bentley Motors Limited. Modelis attéla: Bentley Bentayga EWB Mulliner.




Artembisay

2SO0 LU NAMS

Ausekla iela 6A un Krasta iela 68A, Riga, Latvija
Tel. +371 29185957; 4371 22310069
E-pasts: info@artembassy.lv
www.artembassy.lv




